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■ İsrail ordusu, son 24 saatte abluka altındaki Gazze
Şeridi’nde yaklaşık 250 yerin hava saldırısıyla
vurulduğunu bildirdi. İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin

çeşitli bölgelerine gece boyunca sürdürdüğü
saldırılarda çok sayıda ölüm yağdırdı. Can kaybı 16
bini aştı. İsrail ordusunun kaybı ise 83’e çıktı. ■ 7’DE

Aşılamayacak
sorunlar yok!
Aşılamayacak
sorunlar yok!
Aşılamayacak
sorunlar yok!
Aşılamayacak
sorunlar yok!
Aşılamayacak
sorunlar yok!
Aşılamayacak
sorunlar yok!
■ Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yunan
medyasına konuştu. Türkiye'nin
Yunanistan'ı hiçbir zaman düşman olarak
görmediğini söyleyen Erdoğan,
“Aşılamayacak hiçbir sorunumuz olmadığı
inancındayız” dedi. ■ 7’DE

■ MEB, öğretmen ile veliler
arasındaki iletişimi kurmak için
gönüllü olarak görev yapan ‘sınıf
anneliği’ ile ilgili bir karar aldı.
Tepki çeken uygulamanın

kaldırılmasına ilişkin valiliklere
uyarı yazısı gönderildi. Bazı sınıf
annelerinin aidat topladığı, para
istediği ve derslere karıştığı
şikayetleri artmıştı. ■ 7’DE

SINIF ANNELERi
TARiHE KARIŞTI
Milli Eğitim Bakanlığı son dönemde şikayetlere

konu olan uygulamanın üstünü çizdi.

ÇOCUKLARI UNUTMADI

GÖNÜLLERE DOKUNMA
■ Projeye ilişkin konuşan Başkan Önder
Tanır, Kestel’de çalmadık kapı, sıkılmadık el
bırakmamak için gece gündüz demeden
çalışmalarına devam ettiklerini dile getirirken,
“Hayata geçirdiğimiz sosyal yardım
projelerimiz ile hemşehrilerimizin,
çocuklarımızın gönüllerine dokunuyoruz”
diye konuştu.

HEDİYE PAKETLERİ
■ İhtiyaç sahiplerine okul üniforması ve
kırtasiye desteğinde bulunduklarını
hatırlatan Başkan Tanır, “Soğuk kış
günlerinin kendini hissettirmesi ile minik
öğrencilerimize atkı, bere, eldiven ve
çoraptan oluşan hediye paketlerini
ulaştırdık. Çocukların mutluluklarını
görünce sevincimiz artıyor” dedi.■ 3’TE
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Hediyelerini ve desteklerini alan çocuklar, belediye ekiplerine
teşekkür ederken, mutlulukları gözlerinden okundu.

■ Kestel Belediyesi, bu kez ihtiyaç
sahibi çocukları unutmadı.
‘Ellerde, yüreklerde üşümesin’
projesini hayata geçiren Kestel
Belediyesi, ilçede yaşayan ve

ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen
çocuklara atkı, bere, eldiven ve
çorap hediye etti. 178 öğrenciye de
okul üniforması ve kırtasiye seti
desteği verdi.
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■ Büyükşehir Belediyesi’nin gider
bütçesi 20 milyar lira olarak
öngörülürken, hizmet dağılımında
yüzde 27 ile ulaşım, bütçeden
aslan payını aldı. Ulaşıma 2024
yılında 5 milyar 330 milyon 900 bin
liralık yatırım öngörülüyor. Başkan
Alinur Aktaş,  “Şeffaflıkla
çalışmalarımızı yürütüyoruz” diye
konuştu.■ 3’TE

Emniyet’ten
şafak baskını

İl Emniyet Müdürlüğü’nden 250 ekip, bin polis ile şafak operasyonu düzenlendi. 

■ Düğmeye basan Bursa
polisi, 245 adrese baskın
düzenledi. Koçbaşlarıyla
kapıların kırıldığı
operasyonda çeşitli
suçlardan aranan 238 kişi
adreslerinde yakalandı.
Emniyet ekipleri
operasyonların
vatandaşların can ve mal
güvenliğini sağlamak
amacıyla aralıksız devam
edeceğini duyurdu.■ 5’TE

■ Türkiye’de kış turizmi
denildiğinde akla ilk gelen
yerlerden olan Uludağ’da
geçtiğimiz ay yağan kar
lodosla birlikte eridi. Karların
erimesiyle birlikte ağaçların
renkli görüntüsü muhteşem
bir manzara oluşturdu. Sisli
bir havada dron ile çekilen
görüntülerde Beyaz
Cennet’in bütün ihtişamı
kayda alındı.■ 5’TE

Renk cümbüşü
Uludağ’da
karın
erimesiyle
birlikte
ağaçların
renkleri
kartpostallık
görüntüler
oluşturdu. 

■Yıldırım Belediyesi, 19’uncu Yüzyılda
Müslüman Türk iş insanlarının kurduğu
ilk ipek tesisi olan Osman Fevzi Efendi
İpek Fabrikası’nın köşk yapısını ayağa
kaldırıyor. Başkan Oktay Yılmaz,
“Açıldığında hem kadim kimliğimizin
hem de şehrimizin önemli simgelerinden
biri olacak” dedi. ■ 3’TE
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■ İnegöl’de eski eşinin nafakasını ödemeyi unuttuğu
için tutuklanan Zülfü Şirin(81), 5 bin 700 liralık
nafakanın ödenmesiyle serbest kaldı. Sevinç gözyaşı
döken Şirin, “İçeride en yaşlı bendim” dedi.■ 5’TE
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■ Türkiye’deki 23 araştırma üniversitesi
arasında yer alan Bursa Uludağ Üniver-
sitesi, otonom araç geliştirilmesi
konusunda dünya çapında önemli projeler
yürüten Karsan ile işbirliği yapacak.■ 6’DA

■ OİB verilerine göre
Türkiye otomotiv
sektörünün kasım ayı
ihracatı yüzde 10,4 artış
ile 3 milyar 172 milyon
dolar oldu. Başkan
Baran Çelik, “2023 yılını
yeniden lider sektör
olarak kapatacağız”
dedi.■ 6’DA
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Özkan YILDIRIM

CHP Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Bozbey’in
adaylık açıklamasında bulunacağı salon hınca hınç
doluydu. Açıklama sırasında İl Başkanlığı önünde
toplanan binlerce partiliye Bozbey  seslenerek adeta ilk
mitingini gerçekleştirmiş oldu.CHP Bursa İl
Başkanlığı’nda düzenlenen adaylık açıklamasına CHP
Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, Bursa Milletvekilleri
Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Hasan Öztürk, Orhan Sarıbal,
Kayıhan Pala, Milli Eğitim eski Bakanı Turhan Tayan,
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Mudanya
Belediye Başkanı Hayri Türkyılmaz, Gemlik Belediye
Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan ve çok sayıda partili
katıldı.
‘YARIM KALAN DÜŞÜMÜZÜ 
TAMAMLAMAK 
İÇİN YOLA ÇIKIYORUZ’
CHP Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş konuşmasında
şunları söyledi: “Bir şeyler vardı yarım kalan ve düşlerle
bir türlü bağdaşmayan demiş büyük şair. Bugün yarım
kalan düşümüzü tamamlamak için yola çıkıyoruz. Sosyal
demokrat anlayışı, bu kadim şehrin her tarafına yaymak
için, dünyaya örnek olmuş bir ilçe yaratan, yerel
yönetimler tarihine geçmiş, Türkiye’de belediyecilik
denince, akla gelen ilk isimlerden biri olan, Sayın Mustafa
Bozbey’i, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı yapmak için
geliyoruz.”
‘CHP’Yİ BURSA’DA İKTİDAR 
YAPMAK İÇİN YOLA ÇIKTIK’
CHP’yi Bursa’da tekrar iktidar yapmak için yola
çıktıklarını belirten Yeşiltaş, “Sosyal demokrat anlayışın
kısa sürede bu şehri ayağa kaldıracağına inancımız
tamdır. Mustafa Bozbey’in Bursa için hayalleri, bu kenti
layık olduğu yere getirecektir. Bursa’nın iyiliğini ve
geleceğini düşünen herkesi, bizlerle birlikte dayanışmaya
davet ediyorum. Gelin, gelincik yüzlü bir Bursa’yı birlikte
yaratalım” ifadelerini kullandı.
‘BOZBEY UMUDA HOŞ GELDİNİZ’
Yeşiltaş’ın ardından kendi adaylık açıklamasını yapan
Mustafa Bozbey ise konuşmasında şunları söyledi:
“Neden buradayız? Ben aday olmak, yol arkadaşlarım
destek olmak, sizler de haber yapmak için mi
buradasınız? Hayır! Bir umudu paylaşmak, yıllardır
kaybedilenleri hızlıca yerine koymak, kentin yaralarını
sarmak, yeni yaralar açmamak ve en önemlisi uzunca bir
süredir sahipsiz kalan Bursa’mızı ve Bursalımızı
sahiplenmek için buradayız. Bir aradayız. Hoş geldiniz
umuda! Hoş geldiniz yok edilen gülümsemenin ve
mutluluğun geri kazanılması için başladığımız
mücadelenin ilk adımına.”
‘5 YILDIR SAHADAYIM’
Bozbey 5 yıldır sahada olduğunu hatırlatarak,
“Mücadeleyi ve kent için çalışmayı hiç bırakmadım. Bu
süreçte hangi kapıyı çalsak, kimlerle karşılaşsak aynı
şeyleri duydum: ‘Yazık oldu Bursa’nın beş yılına’, ‘Yazık
oldu Bursa’nın çocuklarına, gençlerine…’ Dediler ki
‘Yarım kalan hikayeyi tamamla.’ Dediler ki ‘Bozbey
Gelecek, Bursa Gülecek.’ Dediler ki; ‘Bozbey gelince
bunların hepsi düzelecek!”
‘GİDEREK TAŞRALAŞTI’
Osmanlının ilk başkenti olan Bursa’nın mevcut yönetim
anlayışı sayesinde giderek taşralaştığını belirten Bozbey,
“Bursa’yı Bursa yapan değerlerini tek tek kaybetmiş
durumdadır. Evliya Çelebi Bursa sudan ibarettir derken,
sel sularını kastetmemişti. Çeşmelerimizden akan sular
güvenli mi? Barajlarımız dolu mu? Akarsularımız,
göllerimiz, denizimiz temiz mi, verimli mi? Kim
korkusuzca içine çekebiliyor kentimizin havasını? Kimin
yürüyüşlerine ağaç gölgeleri eşlik ediyor? Yapıların
arasına sıkışmış çocuklarımız, yeşilini kaybeden kentimiz
gibi güvenle yürüyemedikleri yollarda, parklara yer
vermeyen sokaklarda çocukluklarını kaybediyor. Bu
kente yeşilini ve çocukluğun neşesini geri vermek
zorundayız. Bu kent terk edilmiş. Araçlara, plansızlığa,
ağaçsızlığa, düzensizliğe ve adaletsizliğe! Bu kentin
insanları sahipsiz. Sporundan kültür sanatına,
üretiminden tüketimine, çocuklarından gençlerine,
emeklisinden beyaz yakalısına, mavi yakalısından, gri
yakalısına, öğrencisinden memuruna, çiftçisinden
sanayicisine, taraftarından, yaşlısına, sokak
hayvanlarından, müsilajda yüzmek zorunda kalan
balığına kadar mutsuz olan bir kent Bursa. Kadını, erkeği,
yaşlısı, çocuğu, genci kimsenin mutlu olmadığı bir kent.
Yani bu kenti sahiplenen, bu kenti seven herkesin, bütün
Bursalıların sahipsiz bırakıldığı bir kent” diye konuştu. 

‘BURSA BiZiMLE 
GULUMSEYECEK’
Mustafa Bozbey, CHP İl Başkanlığı’nda Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na adaylığını
resmen açıkladı. Bozbey, Bursa’nın artık İstanbul ve Ankara’nın gölgesinde kalmaması
gerektiğini belirterek, “Bursa’da yönetim anlayışı değişecek, sonra herkes gülümseyecek” dedi.

“Bu umut ve duyulan bu güven için
adayım” diyen Bozbey, “En önemlisi bu
hoyrat yönetim anlayışının kente ve
kentlilere kaybettirdiklerine dur demek
için adayım! Çünkü güzel Bursa’mızın
artık kaybedeceği bir dakikası bile yok.
Sellerin yerleşim yerlerine akması değil,
trafiğin akması gerek bu kentte. Deprem
gerçeğiyle yaşarken kentsel dönüşüm adı
altında insan hayatını tehdit eden
yapılaşmanın sona ermesi gerek. Bursa
artık İzmir’in, İstanbul’un, Ankara’nın
gölgesinde kalmamalı” dedi.
‘HEP BERABER ÇÖZECEĞİZ’
“Hep beraber çözeceğiz, hep beraber
gülümseyeceğiz!” diyen Bozbey, “Bursa’da
yönetim anlayışı değişecek, Bursa
güzelleşecek. Osmangazi’de, Nilüfer’de,
Yıldırım’da, Kestel’de, Gürsu’da,
Mudanya’da, Gemlik’te, Orhangazi’de,
İznik’te, Yenişehir’de, İnegöl’de, Keles’te,
Harmancık’ta, Büyükorhan’da,

Orhaneli’nde, Karacabey’de,
Mustafakemalpaşa’da Velhasıl tüm
Bursa’daki emekliler, köylüler, kadınlar,
gençler, yaşlılar, esnafımız, sanayicimiz,
öğrencimiz, çiftçimiz… En önemlisi
çocuklarımız gülümseyecek! Bursa’da
değişim zamanı! Bursa’da yönetim anlayışı
değişecek, sonra her şey güzelleşecek.
Bursa’da yönetim anlayışı değişecek, sonra
herkes gülümseyecek. Bursa’da yönetim
anlayışı değişecek, sonra sokaklar
çiçeklenecek” ifadelerini kullandı.
‘DEĞİŞİM ZAMANI’
Kentin‘Önce İnsan’ felsefesiyle
yönetilmeye ihtiyacı olduğunu belirten
Bozbey, “Zaten insanların derdi başından
aşkın! Herkes akşam ne yiyeceğim
derdine düşmüşken, bir de yönetimsel
hatalar sonucu kendisini boğan bir kentte
yaşamamalı. Ekonomik kaygılar çocuk
yaşlara kadar inmişken, çocukların
oynayacağı sokaklar, gençlerin

sosyalleşeceği mekânlar ve alacağı
destekler bu kentin her yanında olmalı.
Omuzlarımızda bu kadar yük varken,
kentin; yeşiliyle, mavisiyle, beyazıyla tüm
olanakları yaratarak kentlinin yükünü
biraz da olsa alması gerek! Bursa ve
Bursalılar her şeyin en iyisine, en güzeline
layık! Bursalıların sağlıklı, huzurlu,
dirençli, adil ve güvenli bir kentte
yaşayabilmesi için yola çıkıyoruz. İnsan
öncelikli ve katılımcı bir anlayışla, örnek
alınan “Demokratik Katılımcı Yönetim
Modeli’mizle, Bursa’mızı, Bursalılarla
beraber yönetmek için adayım! Sorunları
da biliyorum. Çözümleri de biliyorum!
Uzun süredir konusunda uzman
gönüllülerden oluşan ekip arkadaşlarımla
beraber projeler üretiyoruz! Bursalılara
danışmadan; onların istemedikleri,
benimsemedikleri hiçbir projeyi, hiçbir
çözüm önerisini hayata geçirmeyeceğiz.
Hep beraber çözeceğiz, hep beraber

gülümseyeceğiz! Bursa’da yönetim anlayışı
değişecek, Bursa güzelleşecek” ifadelerini
kullandı.  
‘HER ŞEYİN EN İYİSİNE LAYIK’
Bursa ve Bursalıların her şeyin en iyisine,
en güzeline layık olduğunu söyleyen
Bozbey, “Son 5 yılda yaşadığı gerilemeyi
hepimiz görüyoruz, hep birlikte yaşıyoruz.
Değerlerimiz bir bir kaybolurken,
dertlerimiz çığ gibi büyüyor! Artık bu
gidişe bir dur demek gerekiyor.
Bursalıların sağlıklı, huzurlu, dirençli, adil
ve güvenli bir kentte yaşayabilmesi için
yola çıkıyoruz” dedi. 2019 seçimlerini
hatırlatan Bozbey, “Çünkü güzel
Bursa’mızın artık kaybedeceği bir dakikası
bile yok” diye konuştu. Bozbey,
konuşmasını, “Bursa’da değişim zamanı.
Bursa’da yönetim anlayışı değişecek, sonra
her şey güzelleşecek. Bursa’da yönetim
anlayışı değişecek, sonra herkes
gülümseyecek” sözleriyle bitirdi.

‘ARTIK GÖLGEDE 
KALMAMALI’
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0224 413 69 36 
BALAT ECZANESİ
0224 244 77 00 
BEKÇİOĞLU ECZANESİ
0224 503 40 07 
BERNA ECZANESİ

0224 232 32 04 
ÇELİK ECZANESİ
0224-2516102 
ÇARE ECZANESİ
0224 235 40 20 
HANDE ECZANESİ
0224 246 06 35 
ÇİMER ECZANESİ
0224 247 72 58 
UMURBEY ECZANESİ
0224 326 37 24 

SİTELER ECZANESİ
0224-3662404 
YILMAZGÖZ ECZANESİ
0224 361 76 76 
SAFA SAĞLIK ECZANESİ
0224 341 01 01 
BÜYÜKORHAN ECZ.
0224 841 23 70 
MELİS ECZANESİ 
0224-5135265 
SEDA ECZANESİ

0224 513 70 68 
GÜLŞAH ECZANESİ
0224-3719020 
ULAŞ ECZANESİ 
0224-8812272 
ALPER ECZANESİ 
0224-7192200 
SILA ECZANESİ
0224 715 84 57 
GÜVEN ECZANESİ
0224-7151374 
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KESTELLi MiNiKLERE
SICACIK HEDiYE
KESTELLi MiNiKLERE
SICACIK HEDiYE
KESTELLi MiNiKLERE
SICACIK HEDiYE
KESTELLi MiNiKLERE
SICACIK HEDiYE
KESTELLi MiNiKLERE
SICACIK HEDiYE
KESTELLi MiNiKLERE
SICACIK HEDiYE
Sosyal Sorumluluk projelerine hız
kesmeden devam eden Kestel
Belediyesi, bu kez ihtiyaç sahibi
çocukları unutmadı. ‘Ellerde,
yüreklerde üşümesin’ projesini hayata
geçiren Kestel Belediyesi, ilçede
yaşayan ve ihtiyaç sahibi olduğu tespit
edilen çocuklara atkı, bere, eldiven ve
çorap hediye etti. Ayrıca 178 öğrenciye
okul üniforması ve kırtasiye seti
desteğinde bulunuldu. Hediyelerini ve
desteklerini alan çocuklar, belediye

ekiplerine teşekkür ederken,
mutlulukları gözlerinden okundu.
Projeye ilişkin konuşan Kestel Belediye
Başkanı Önder Tanır, “Kestel’imizde
çalmadık kapı, sıkılmadık el
bırakmamak için gece gündüz
demeden çalışmalarımıza devam
ediyoruz. 
Hayata geçirdiğimiz sosyal yardım
projelerimiz ile hemşehrilerimizin,
çocuklarımızın gönüllerine
dokunuyoruz. Daha önce, her yıl

yaptığımız gibi ihtiyaç sahiplerimize
okul üniforması ve kırtasiye desteğinde
bulunmuştuk. Şimdi ise soğuk kış
günlerinin kendini hissettirmesi ile
minik öğrencilerimize atkı, bere,
eldiven ve çoraptan oluşan hediye
paketlerini ulaştırdık. Hediyelerini alan
çocuklarımızın mutluluklarını görünce
bizimde mutluluğumuz ve sevincimiz
artıyor. Çocuklarımız her şeyin en
güzeline layık” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Kestel Belediyesi ‘Ellerde, yüreklerde üşümesin’ projesi kapsamında
ilçedeki ihtiyaç sahibi çocuklara atkı, bere, eldiven ve çorap hediye etti. 

Büyükşehir Belediye Meclisi’nin kasım ayı
üçüncü oturumu, Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş’ın başkanlığında yapıldı. 17 ilçe
belediyesinin bütçelerinin de görüşüldüğü
toplantıda, Büyükşehir Belediyesi’nin 2024 yılı
bütçesi görüşüldü. Performans esaslı hazırlanan
2024 bütçesinin hizmet alanı dağılımlarında
ulaşım yüzde 27, sosyal ve sağlık hizmetleri
yüzde 13, yeşil alan ve çevre yüzde 12, planlı
kentleşme yüzde 6, kültür ve turizm yüzde 4, afet
ve acil durum yüzde 3, şehir ve toplum düzeni
için ise yüzde 1’lik bir pay öngörüldü. Büyükşehir
Belediyesi tarafından 2024 yılında ulaşım
alanında 5 milyar 330 milyon 900 bin liralık
yatırım öngörülüyor. Bursa’nın raylı sistem ağını
89 kilometreye ulaştıracak Çalı – Demirtaş Metro
Hattı’nın kesin projesinin yüzde 50 oranında
tamamlanması planlanıyor. Yine YHT –
Mudanya Yolu Katlı Kavşağı’nın fiziki
gerçekleşmesinin yüzde 10’a ulaşması
öngörülürken, kamulaştırma ve yıkım
çalışmalarının tamamlandığı Beşyol Kavşağı’nın
da tüm luplarıyla birlikte tamamlanması
hedefleniyor. Mudanya Yolu Geçit/Bademli
bağlantı köprüsünün yüzde 10’nun, Nilüferköy –
Geçit bağlantı köprüsünün ise tamamen
bitirilmesi hedeflendi. Acemler köprü genişletme
ve servis yolu projesinin tamamen bitirilmesi,
Avrupa Konseyi Bulvarı bağlantı yolu
projelerinin de yüzde 50 oranında tamamlanması
öngörülüyor. Bu yıl trafiğe açılan Balıklıdere
Köprüsü’nün devamında Karapınar – Kestel
Çevre Yolu’nun 2024 yılı içinde tamamlanması
hedeflenirken, yıl boyunca 500 kilometrelik yolda
asfaltlama yapılması planlanıyor.
KENTSEL DÖNÜŞÜM VE 
YEŞİLE YATIRIM
Büyükşehir Belediyesi tarafından 2024 yılında
planlı kentleşmeye 1 milyar 279 milyon 976 bin
TL,  yeşil alan ve çevre yatırımlarına da 2 milyar
319 milyon 191 bin TL yatırım yapılması
öngörülüyor. Kentsel dönüşüm alanında Hanlar
Bölgesi Çarşıbaşı Otopark ve Meydan
düzenlemesi çalışmasının tamamlanması,
Çekirge Teras Projesi’nin de yüzde 50 oranında
tamamlanması hedeflenirken, Yalova Yolu
Kentsel Dönüşüm alanı Ada 2 ve Ada 3’te
inşaatların tamamlanma oranında yüzde 25’e
ulaşılması öngörüldü. İnşaatların devam ettiği
Sıcaksu Kentsel Dönüşümünün yüzde 80’inin,
Akpınar Kentsel Dönüşüm Projesi’nde de
uygulamanın yüzde 50’sinin tamamlanması
hedefleniyor. Yiğitler-Esenevler-75. Yıl Kentsel
Dönüşümü, Arabayatağı Kentsel Dönüşümü,
Altıparmak Kentsel Dönüşümü, Gaziakdemir
Mahallesi Kentsel Dönüşümü, Cumalıkızık,
Karapınar, Değirmenönü Rezerv Alanları ve
Orhangazi Terminal Alanı Projesi de 2024 yılında
Büyükşehir Belediyesi’nin yoğun mesai
harcayacağı projeler olacak. 2024 yılında toplam
200 hektar alanda, 10 dönüşüm projesiyle 10 bin
adet konut çalışması öngörüldü. Bursa’nın
yeniden ‘yeşille’ anılan bir kent olması hedefiyle
2024 yılında Bursa’ya 250 bin metrekare yeni yeşil
alan kazandırılması, 21 bin adet ağaç dikilmesi ve
9 milyon 292 bin metrekare alanda da yeşil alan
bakımı yapılması öngörülüyor. Büyükşehir
Belediyesi 2024 yılında sağlık ve sosyal
hizmetlerden de taviz vermeyecek. Havuzlu Park
tesislerinin tamamlanması öngörülürken,

Altıparmak’taki Atatürk Spor Salonu inşaatının
da yüzde 50 oranında bitirilmesi planlanıyor.
İnşaatı tamamlanma aşamasına gelen Gemlik
Termal Turizm Tesislerinin tamamlanması
hedeflenirken, Kart 16 ile 2024 yılında 10 bin
kişiye ulaşılması ve önümüzdeki yıl 5 yeni ana
kucağının Bursa’ya kazandırılması öngörülüyor.
Toplam 780 milyon 538 bin TL yatırım yapılması
planlanan kültür ve turizm alanında da
Karacabey Kültür Merkezi’nin tamamlanması,
Defterdarlık binası restorasyonunun da yüzde 50
oranında tamamlanması planlanıyor. Asrın
felaketinde yaraları sarmak için yoğun mesai
harcayan Büyükşehir Belediyesi’nin Hatay’da
restorasyonunu üstlendiği Antakya Ulu Cami’de
de çalışmaların yüzde 35 seviyede tamamlanması
bekleniyor. İznik Roma Tiyatrosu ve İznik Surları
Yenişehir Kapı Restorasyonun da bitirilmesi
öngörülüyor. Afet ve acil durumlarla ilgili olarak
da 2024 yılında 35 adet yeni itfaiye aracı alınacak,
Büyükorhan ve Orhaneli itfaiye binaları
tamamlanacak. Gençosman ve Akpınar itfaiye
binaları inşaatlarında da fiziki gerçekleşmede
yüzde 50 seviyesine ulaşılması planlanıyor.
Büyükşehir Belediyesi’nin performans esaslı
olarak hazırlanan 2024 gider bütçesi 20 milyar TL
olarak meclis toplantısında oy çokluğu ile kabul
edildi.
ŞEFFAFLIKLA ÇALIŞIYORUZ
2024 yılı bütçe görüşmelerinin Bursa’ya hayırlı
olmasını dileyen Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, “Tüyü bitmemiş yetimin
hakkını gözetmek, bir kuruşu bile doğru yere
harcamak gibi bir mesuliyetimiz var. Bundan
dolayı iki dünyada da hesap verebilecek bir
şeffaflıkla çalışmalarımızı yürütüyoruz. Bir alana
önem verirken diğer alanları boş bırakmadan
çalışmalarımızı uyguluyoruz. Tarımsal kalkınma
için kırsalda birçok destek ve hibe projesi
yürütürken, kültür-sanat etkinliklerinde de
nitelikten ödün vermiyor; kentsel dönüşümü
farklı bölgelerde hayata geçirirken sosyal
hizmetlerimizi aksatmıyoruz. Şehri yönetmenin
ortak akıl ve istişare kültürü ile mümkün
olduğunu çok iyi biliyoruz. Bundan dolayı
kurum ve kuruluşlarla, şehir dinamikleriyle ve
hemşehrilerimizle devamlı görüşmeler
gerçekleştiriyoruz. Sınırlı kaynaklarla sınırsız
ihtiyaçları karşılamak gibi bir görevimizin olduğu
noktasından hareketle kaynaklarımızı daha
verimli kullanmaya yönelik ciddi adımlar attık.
Bu sayede hem tasarrufu öne aldık hem
verimliliği arttırdık hem de memnuniyeti
çoğalttık. Stratejik yönetim çerçevesinde; 2024
yılında da devam eden yatırımların
tamamlanmasını sağlarken, planladığımız yeni
yatırımlarla da şehrimizin gelişimini ve
değişimini yönlendirmeye devam edeceğiz.
Bursa’nın yarınlarını birlikte inşa ettiğimiz meclis
üyelerimize ve bütün hemşehrilerime teşekkür
ediyorum” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Ulaşıma büyük bütçe

Yıldırım Belediyesi’nin, şehrin
önemli sivil mimari
örneklerinden biri olan ‘Tarihi
Osman Fevzi Efendi Köşkü’nü
restore ederek Bursa’ya hizmet
verecek bir sosyal yaşam
merkezine dönüştürme çabaları
sona yaklaştı. Kısa süre içerisinde
‘Karaağaç Sosyal Yaşam Merkezi’
olarak Bursa'ya hizmet verecek
tarihi yapı 4 bin metrekarelik bir
arsa üzerine kurulu, 350
metrekare tabanlı 3 katlı bir
binadan oluşuyor. Karaağaç
Sosyal Yaşam Merkezi açıldığında,
giriş katı ve bahçesi sosyal tesis
olacak şekilde hizmet verecek
olup mekânın üst katlarında
kütüphane, sergi ve toplantı
salonları yer alacak.

Yıldırım ‘tarihi’ 
ayağa kaldırıyor
Yıldırım ‘tarihi’ 
ayağa kaldırıyor
Yıldırım ‘tarihi’ 
ayağa kaldırıyor
Yıldırım ‘tarihi’ 
ayağa kaldırıyor
Yıldırım ‘tarihi’ 
ayağa kaldırıyor
Yıldırım ‘tarihi’ 
ayağa kaldırıyor

Karaağaç Sosyal Yaşam Merkezi ile Osman Fevzi
Efendi’nin adının yaşatılacağını hem de Bursa'ya değer
katacak bir tesisin Yıldırım’a kazandırılacağını aktaran
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
“Çalışmalarımızın yüzde 80’i tamamlandı.  Burada icra
edilecek kültürel ve sanatsal faaliyetler ile dün ile
bugün ve yarın arasında bir köprü kurmuş olacağız.
Aslına sadık kalarak ve tarihi dokusunu koruyarak
ayağa kaldıracağımız tarihi yapıyı, Bursa'nın kültür,
sanat ve sosyal hayatına önemli katkılar sunacak bir
merkez haline getireceğiz. Karaağaç Sosyal Yaşam
Merkezi hem bir sosyal tesis olarak bölge insanımıza
hizmet edecek hem de nitelikli bir kütüphane olarak da
araştırmacıların, gençlerin uğrak mekânı olacak. Yine
bölgede Hünkâr Korusu, Mollaarap heyelan
bölgesinde yürüttüğümüz rekreasyon çalışmaları ile
bölgemiz çok değerlenecek” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)



7.92331,2628,93 1.887

7 ARALIK  2023  PERŞEMBE

Eker sektörünün
1 numarası oldu

Eker Süt Ürünleri, ZENNA
Araştırma ve Danışmanlık
tarafından yapılan "İş Dünyasının
En Beğenilen Şirketleri"
araştırmasında sektörünün en
beğenilen markası seçildi. Süt
Ürünleri Pazarlama Müdürü Özge

Kiraz, araştırmada; 2020, 2021 ve
2022 yıllarında üst üste üç kez en
beğenilen ilk üç marka arasında
yer alan Eker’in, 2023'te
sektörünün 1 numarası
olduğunu söyledi. (AJANS
BÜLTENİ)

Özlem ATAÇ

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası
(BTSO) ve Macaristan Ticaret ve
Sanayi Odası işbirliğinde “Türkiye-
Macaristan İş Forumu ve İkili İş
Görüşmeleri” düzenlendi. BTSO Ana
Hizmet Binası’ndaki toplantıya,
BTSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Cüneyt Şener, Macaristan
Ankara Büyükelçisi Viktor Matis ve
iki ülkeden iş insanları katıldı.
Etkinlikte Macaristan Ticaret ve
Sanayi Odası Macar Türk Komitesi
Başkanı Andras Rev ve 11 Macar
firmanın temsilcilerinden oluşan
Macar heyeti ile Bursa iş dünyası
temsilcileri ikili iş görüşmeleri
gerçekleştirdi.
BURSA İLE 
250 MİLYON DOLAR
Toplantının açılış konuşmasını yapan
BTSO Başkan Yardımcısı Cüneyt
Şener, ülkeler arasındaki ticaret
hacminin 4 milyar dolara yaklaştığını
hatırlatırken, “Özel sektör olarak,

devlet liderlerimizin belirlediği 6
milyar dolarlık hedefimize ulaşmak
için daha çok gayret göstermemiz
gerekiyor. Bursa ve Macaristan
arasındaki ekonomik ilişkilere
baktığımızda ise ticaret hacmimizin
250 milyon dolar seviyesinde
gerçekleştiğini görüyoruz. Macaristan
ile ticari ilişkilerimize yeni bir ivme
kazandırmak amacıyla bir aradayız”
diye konuştu.
ÖNEMLİ FIRSATLAR
Türkiye ve Macaristan’ın makine-
metal ve otomotiv sektörlerinde
birbiriyle rekabet eden değil, birbirini
tamamlayan ülkeler olduğunu ifade
eden Şener, “Bu sektörlerde işbirliği
için önemli fırsatlara sahibiz. Makine
endüstrisi Türkiye'nin en büyük
ihracatçı sektörlerinden biri
konumunda. Sektör geride kalan
yılda 25 milyar doları aşan ihracatıyla
yeni bir rekora imza attı. Bursa’mız da
makine endüstrisinin dünya
çapındaki üretim merkezleri arasında
yer alıyor” dedi.

OCAK AYINDA
YENİ ZİYARET

Macaristan Ankara Büyükelçisi
Viktor Matis, BTSO’ya ev sahipliği
için teşekkür ederken, Bursa’ya
potansiyel ortak olarak
Macaristan’dan bir ilin ticaret ve
sanayi odasını değil Macaristan
Ticaret ve Sanayi Odası’nı
getirdiklerini vurgulayıp,
“Türkiye’deki temsilciliklerimizle
birlikte ocak ayında daha büyük bir
ekiple yeniden Bursa’ya gelmek
istiyoruz. Daha geniş bir hedef kitleye
Macaristan’daki ticaret ve yatırım
fırsatlarını tanıtmak istiyoruz.
Türkiye-Macaristan Dostluk
Anlaşması’nın 100. yılında, 18
Aralık’ta Macaristan’da düzenlenecek
Yüksek Düzeyli Stratejik İş Birliği
Konseyi Toplantısı’na
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve Macaristan Başbakanı
Viktor Orban katılacak. Burada 2024

Türk-Macar Kültür Yılı’nın da açılış
programı yapılacak.” dedi.
BURSA İYİ BİR ALTERNATİF
Büyükelçi Viktor Matis, iki ülke
ilişkilerinde en büyük potansiyelin ise
ekonomi alanında olduğunu
vurguladı. Türkiye-Macaristan ticaret
hacminin 2023 yılında 4 milyar doları
aşmasını beklediklerini ifade eden
Matis, “Ancak çok daha iyisini
başarabilecek potansiyele sahibiz.
Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı’nın
bu yönde önemli faaliyetleri var.
Ajansın İstanbul merkezli ofisi iki
ülke iş insanlarını bir araya getiriyor.
Bursa bizim için Türkiye’deki en
önemli potansiyel ortaklar arasında
yer alıyor. Bursa ekonomik açıdan
ikinci İstanbul oldu, bunu net bir
şekilde görüyoruz. Bursa bizim için
ticari ilişkilerimizde çok iyi bir
alternatif oldu.” diye konuştu.
Büyükelçi Matis, pandemi ardından
Macaristan’da Türk tekstil ürünlerine
de ilginin arttığını sözlerine ekledi.

MACARiSTAN’LA
iSBiRLiGi ARTACAK
BTSO ev sahipliğinde düzenlenen “Türkiye-Macaristan İş Forumu ve İkili İş Görüşmeleri Etkinliği” Türk
ve Macar iş dünyasını bir araya getirdi. İki ülke ticaret hacminin 4 milyar doları aşması bekleniyor.

Özlem ATAÇ

Tarım ve Orman Bakan
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet
Gümen, Bursa Sanayicileri ve
İşinsanları (BUSİAD) Heyetini
Ankara’da Bakanlık’taki
makamında kabul etti. Bursa
Uludağ Üniversitesi
Veterinerlik Fakültesi’nde
öğretim üyeliği de yapmış olan
Bakan Yardımcısı Prof. Dr.
Gümen’i ziyarette, BUSİAD
Yönetim Kurulu Buğra
Küçükkayalar, Başkan
Yardımcısı Yasemin Uyar
Duman, Yönetim Kurulu Üyesi
Lale Yıldız, Genel Sekreter Erol
Alakoç, BUSİAD Gıda ve
Tarım Uzmanlık Grubu
Başkanı Serkan Durmuş ve
Grup Üyesi Bursa Uludağ
Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr.
İbrahim Ak hazır bulundu.
SUNUM YAPILDI
BUSİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Buğra Küçükkayalar,
BUSİAD’ı kısaca tanıttıktan
sonra, Sanayi, Tarım ve
Turizmle Gelişen Bursa”
çalışmasının sunumunu da
yaptı. Küçükkayalar, sanayi
alanları oluşturulurken tarım,
orman ve sulak alanların
korunması gerektiğini
belirterek, Bursa’da 370 bin
hektar tarım alanının 74 bin

hektarında ekim yapılmadığını
da sözlerine ekledi. Bursa’nın
fotoğrafının doğru çekilmesi
gerektiğini belirten Buğra
Küçükkayalar, sanayi için tek
yöntemin organize sanayi
bölgeleri oluşturmak
olmadığını ifade ederek, doğru
planlama ve uygulama ile tekil
sanayi alanlarının da
oluşturulabileceğini belirtti.
EKİLMEYEN TARIM
ARAZİLERİ...
Bakan Yardımcısı Prof. Dr.
Gümen de uydu vasıtasıyla elde
edilen görüntüler ile 2 yıl
ekilmeyen tarım arazilerinde
ekim yaptırılacak bir
düzenlemenin hayata
geçirileceğini ifade etti. Bakan
Yardımcısı Prof. Dr. Gümen,
Sanayi Bakanlığı ile tarım
alanlarının kaybedilmemesine
yönelik çalışmalar yapıldığını
da vurguladı. Gürmen,
kadınları ve gençleri tarıma
çekmek için teşvik
çalışmalarının yapıldığını,
çalışmaların 40 yaş altı ve
kadınları gözeten pozitif
ayrımcılık ile hayata
geçirileceğini de dile getirdi.
Bakan yardımcısı Gürmen,
ayrıca Bursa’nın dağ bölgeleri
için ekoturizm taleplerinin son
zamanlarda arttığını da
vurguladı.

BUSİAD’dan Tarım
Bakanlığı çıkarması

Özlem ATAÇ

İnşaat Müteahhitleri
Sanayicileri ve İş İnsanları
Derneği (İMSİAD) Başkanı
Şeref Demir, dün gerçekleşen
ve Bursa ile birlikte Marmara
bölgesinde de hissedilen
depremin, güvenli yapılar ve
şehirlerin oluşturulması
çalışmalarının bir an önce
hayata geçirilmesi için önemli
bir uyarı olduğunu belirtti.
Demir,  devlet-millet işbirliği
ile gerekli önlemlerin zaman
geçirmeden alınması
gerektiğini söyledi.
BÜTÜNCÜL HAREKET
İMSİAD Başkanı Şeref Demir,

Mudanya İlçesi Kumyaka İlçesi
açıklarında gerçekleşen 5.1
büyüklüğündeki depremin,
Bursa’da oluşturduğu endişeye
dikkat çekti. Şeref Demir,
henüz yaraları sarılmaya
çalışılan 6 Şubat ve
sonrasındaki afetlerin etkileri
hafızalardaki yerini korurken
yaşanan depremin, devletin
ilgili birimleri ve vatandaşları
güvenli binalar ve şehirleşme
için çözümler yolunda
topyekun adımlar atmaya sevk
etmesini temenni ettiklerini
belirtirken, yaşanan depremin,
kararlılıkla adımlar atılması
için bir uyarı niteliğinde
olduğunu ifade etti.

İMSİAD’dan
güven mesajı

Özlem ATAÇ

Firmaların değişen iş gücünün sağlık,
varlık ve kariyer alanlarındaki
ihtiyaçlarını yönetmeleri için çözümler
sunan ve danışmanlık veren Mercer,
Türkiye’nin en geniş katılımcı
kapsamıyla gerçekleştirdiği ‘2023 Ücret
ve Yan Haklar Araştırması’nın
sonuçlarını paylaştı. Toplam 1.744
firmanın katıldığı araştırmanın
sonuçlarına göre; 2024 yılı için firmalar
ücret artışını ortalama yüzde 50 olarak
öngörüyor. Firmaların yüzde 59’u yılda
bir kez, yüzde 33’ü iki kez ve yüzde 8’i üç
veya daha üzerinde zam yapmayı
hedefliyor. 

LİDERLİK LOJİSTİKTE
Türkiye’den farklı sektörlerden
firmaların katılımıyla gerçekleşen
araştırmanın sonuçlarına göre, 2022
yılının son çeyreğinden 2023 Eylül
ayına kadar en fazla ücret artışı
gösteren sektörler sırasıyla yüzde 115
ile lojistik, yüzde 114 ile perakende
ve yüzde 108 ile enerji sektörü oldu.
En fazla ücret artışı gösteren iş
kolları ise, tedarik zinciri, üretim ve
mühendislik olarak sıralanıyor.
Firmaların en fazla bütçe ayırdığı
yeni mezun rollerinde ise yapay zeka
ve teknolojinin öncelik kazandığı
görülüyor.

Firmaların ücret
artışı yüzde 50’de

Uluslarararası esans üreticisi MG
International Fragrance Company;
7. Uluslararası Kozmetik Kon-
gresi’ndeki yerini alarak kozmetik
endüstrisi profesyonellerini ağırladı.
Kozmetik Üreticileri ve Araştırma-
cıları Derneği (KÜAD) tarafından
düzenlenen 7. Uluslararası
Kozmetik Kongresi, Antalya NIR-
VANA COSMOPOLITAN Otel’de
gerçekleştirildi.   Katılımcılara özel
workshop düzenleyen şirket, ge-

leneksel olarak düzenlenen kapanış
gecesine de ev sahipliği yaptı. An-
talya’da gerçekleştirilen kongrede
özel oturum düzenleyen MG Inter-
national, Mintel Pazar Araştırma
Şirketi iş birliği ile global kozmetik
trendlerini masaya yatırdı. Katılım-
cıların yoğun ilgi gösterdiği otu-
rumda; sektördeki inovatif
gelişmeler, AR-GE çalışmalarının
önemi ve gelecek öngörüleri
konuşuldu. (AJANS BÜLTENİ)

Kozmetik sektörü
masaya yatırıldı!

W Collection Downtown’da
Zeynep ALKAN

Kadın ve erkekler için hazırladığı
modern, şehirli, kalitenin odak
noktası olduğu koleksiyonlarıyla iş
ve sokak modasının sevilen markası
W Collection, Bursa’daki yeni

mağazasını açtı. Downtown Yaşam
ve Eğlence Merkezi’nde gerçekleşen
özel bir davetle açılan mağazada,
konuklar DJ müzikleri eşliğinde,
moda ve kaliteyi genç ofis stiliyle
buluşturan markanın sonbahar kış
koleksiyonlarını keyifli bir ortamda

keşfetti. Müşterilerine 375
metrekarelik bir alanda rahat
alışveriş imkânı sunan W
Collection, kadın ve erkeklere
yönelik parçalarıyla Bursalı moda
severlerin koleksiyonlarında özel
yerini almaya devam edecek.
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Bursa’da seyir halindeki otomobil
cadde üzerinde alev aldı.
Vatandaşların yardımıyla söndürülen
araç korku dolu anlar yaşattı. Olay,
Nilüfer Fatih Sultan Mehmet Mahallesi
mevkiinde meydana geldi. Cadde

üzerinde seyir halindeki otomobil
sürücüsü, aracın motor kısmından
dumanların yükseldiği görünce
hemen frene bastı. Araçtan hızla aşağı
inen sürücü kaputu açtığında aracın
yandığını gördü. Durum üzerine

trafikteki diğer sürücülerde yanan
araca müdahale etmek için eline
aldıkları yangın tüpüyle alevleri
söndürdü. Korku dolu anlar kameraya
yansırken, olayla ilgili tahkikat
başlatıldı. (İHA)

Seyir halindeki 
araç alev aldı

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü koordinesinde, 1 Aralık günü
yapılan operasyonun detayları paylaşıldı.
Uyuşturucu, kasten yaralama, dolandırıcılık,
yağma ve hırsızlık gibi suçlardan aranan ve
haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan
şüphelilere yönelik çalışma başlatıldı. 250 ekip,
bin polis ile şafak vakti düğmeye basan Bursa
polisi, 245 adrese baskın düzenledi.
Koçbaşlarıyla kapıların kırıldığı operasyonda,
‘Uyuşturucu madde ticareti yapmak’ suçundan
16 yıl cezası bulunan M.T., kasten adam öldürme
suçundan 14 yıl 7 ay cezası bulunan İ.K., FETÖ
örgütüne üye olmaktan aranan ve 12 yıl 6 ay
cezası bulunan İbrahim D. olmak üzere çeşitli
suçlardan aranan 238 kişi adreslerinde
yakalandı. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri
devam ederken, operasyon anı ise kameralara
saniye saniye yansıdı. İl Emniyet Müdürlüğü,
operasyonların vatandaşların can ve mal
güvenliğini sağlamak amacıyla aralıksız devam
edeceğini duyurdu. (İHA)

BURSA’DA BiN 
POLiSLE OPERASYON!  
Bursa’da İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesinde 250 ekip, bin polis ile
çeşitli suçlardan aranan kişilere şafak operasyonu düzenlendi. Polis Özel Harekat ve dron
destekli operasyonda 245 adrese girilirken, çeşitli suçlardan aranan 238 kişi gözaltına alındı.

238 KİŞİ
YAKALANDI

Zülfü Şirin (81), iddiaya göre eski eşinin nafakasını
ödemeyi unuttu. Şikayet üzerine Jandarma
komutanlığı ekiplerince gözaltına alınan adam,
adliyeye sevk edildi. Ödediğini söylemesi üzerine
kayıtlara geçmediği öğrenilen adam, mahkemece
tutuklandı. Tutuklanan adam, cezaevine
götürülürken hüngür hüngür ağladı. Nafakası
ödenen adam, cezaevinden çıkarılarak serbest
kaldı. Gazetecilere açıklama yapan Zülfü Şirin, "Bir
elektrik düğmesini kapattım oğlumdan hem dayak
yedim hem küfür yedim. Kahrımdan bağlara
çıktım gittim Avusturalya’daki eve geri
döndüğümde ailem beni kapının önüne koydular.
Sonra Türkiye’deki evime geldim beni burada da
rahat bırakmadılar. Gemlik’in Katırlı köyünde
evim var. Beni oraya da sokmadılar. Erkek kardeşi
beni tehdit ve küfür etti, telefonla arayıp "seni
öldürüp denize atacağız" dedi. Sonrasında benden
şikayetçi oldu. Beni nafakaya ödemediğim için
mahkemeye çıkardılar. Oysa ben nafakayı
ödemiştim, yanlışlıkla başka hesaba göndermişim.
Beni mahkemeye çıkarıp tutukladılar. Üzülmedim
ama bu yaştan sonra çekilecek gibi değil cezaevi.
Hapishanenin en yaşlısı bendim" dedi. Şu anda 83
yaşında olduğunu resmiyette ise 81 olarak
gözükdüğünü kaydeden Zülfü Şirin, "2022 yılında
ödediğim nafaka ücreti başka hesaba gitmiş onun
için beni tutukladılar. Benim nafakamı bir
hayırsever ödedi, bugün de serbest kaldım. Nafaka
ücreti olan 5700 lirayı sağolsun hayırseverler
ödediler. Cezaevindeyken bir çok milletvekilleri
arayıp moral verdiler. Cezaevindekiler bile böyle
bir durumun olmaması gerektiğini söylediler. Allah
hepsinden razı olsun. Avusturalya’da nafaka diye
birşey yok. Neden benle uğraşıyorlar hala ? 4 katlı
evimi satıp oğluma Avusturalya’da ev aldım. Ama
karşılığını göremedim. 6 yıl önce Avusturalya’dan
Türkiye'ye geldim. Eşimle 45 sene evli kaldım hala
da evliyiz ama ayrıyız. Ben eşime bir tokat dahi
vurmadım. Avusturalya’da 45 yıl yaşadım aslen
İnegöllüyüm" diye konuştu. Türkiye'de kanunlarda
yanlışlar olduğunu ifade eden Şirin, "İnşallah
düzeltirler. İlk kez hapse girdim. 24 saat cezaevinde
kaldım. Orada hiçbir şey yapmadım, oradakilerle
sohbet ettik. Bu durumda olmama onlar da
üzüldüler. Çıktığıma onlar da sevindiler. Cezaevine
girerken göz yaşı döktüm çıkarken de sevinç
gözyaşları döktüm. Böyle şeyler kimselerin başına
gelmez inşallah. Bu nafaka davaları cinayetlerin
başlangıç sebebleri. Çoğunlukla cinayetler
bunlardan çıkıyor. Ne olur devletimiz bu konularla
ilgilensin. Vatandaşlarımız niye mağdur olsun"
şeklinde konuştu. Eşinin kardeşi tarafından tehdit
edildiğini iddia eden Şirin, "Beni Gemlik’in Katırlı
köyündeki evime sokmuyorlar. Eşimin kardeşi
beni telefonla arayıp tehdit ve küfürler ediyor. Beni
boğup öldürüp denize atacakmış. Bana bu şekilde
davrandıkları için artık gücüm kalmadı. Onlar
benle uğraşıyorsa bende artık onlarla dava açarak
uğraşacağım" ifadelerini kullandı. (İHA)

hapisten çıktı
Zülfü Dede

Türkiye’nin dört bir yanındaki baroların tiyatro
grupları 07 - 11 Aralık tarihleri arasında
Gemlik’te sergileyecekleri oyunlarla seyirciyle
bir araya gelecek. Toplamda beş farklı oyunun
sergileneceği tiyatro günlerinde tüm gösterimler
saat 20.00’da Cemil Meriç Kültür Merkezi’nde
olacak. Özgür Aksoy Tiyatro Günleri
programının açılışı bugün Cemil Meriç Kültür
Merkezi’nde saat 20.00’da yapılacak. Sui Generis
Tiyatro Topluluğu tarafından ‘Yargı’ adlı
oyunuyla perdelerini açacak tiyatro günleri, 8
Aralık Cuma günü Çek Sanat Tiyatrosu
tarafından sahneye konulacak olan Don Quijote
oyunu, 9 Aralık Cumartesi günü ise Bursa
Barosu Tiyatro Advacato tarafından
sahnelenecek ‘Rosenbergler Ölmemeli’
oyunuyla, 10 Aralık Pazar Günü ise Ankara
Barosu Oyun Atölyesi tarafından ‘Aslan Asker
Shavyk’ gösterimi ile tiyatro severlerle
buluşacak. Programın kapanışı ise 11 Aralık
Pazartesi günü yapılacak. Gemlik Belediyesi
Kültür Sanat Topluluğu tarafından sahneye
konulacak ‘Gerçek kaybeden’ oyunu ile tiyatro
günleri kapanışını yapacak. (İHA)

Gemlik’te dolu dolu tiyatro

Bursa’da kar maskeli, silahlı soyguncu
motosikletle geldiği kuyumcudan
saniyeler içerisinde 9 Adana burması
bileziği gasp edip kaçtı. O anlar güvenlik
kamerasına yansırken, olayı araştıran
Gasp Bürosu ekipleri şüpheliyi 24 saat
geçmeden ormanlık alanda kıskıvrak
yakaladı. Olay, Yıldırım Millet
Mahallesi’nde meydana geldi. 2. Vatan
Caddesi üzerinde bulunan kuyumcunun
önünde motosikleti ile duran Emre V.,
yüzünde kar maskesi ve elinde silahla
gündüz vakti içeriye daldı. Kuyumcuda
daha önceden gözüne kestirdiği Adana
burması bileziklerin olduğu tarafa yönelen
Emre V., 9 adet bileziği alarak tekrar
motosikletine binip, hızla olay yerinden
kaçtı. O anlar güvenlik kamerasına
yansırken, polis Emre V.’nin yakalanması
için güvenlik kameralarını inceledi. Bursa

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü'ne bağlı Gasp Bürosu ekipleri,
titiz bir soruşturma gerçekleştirip
kullandığı motosikletten yola çıkarak
zanlıyı 24 saat geçmeden kıskıvrak
yakaladı. Güvenlik kamerasını detaylı
şekilde inceleyip, şehir kameralarından
takip yapan, görgü tanıklarının ifadesine
başvuran polisler şüpheli 24 yaşındaki
Emre V.’nin en son Osmangazi ilçesi
Demirtaş Mahallesi’nde görüldüğünü
belirledi. Çember daraltılıp tüm ekipler
bölgeye yoğunlaştırıldı. Polis ekiplerini
görünce kaçmaya çalışan Emre V.
ormanlık alanda nefes kesen operasyonla
gözaltına alınıp sorgulanmak üzere Asayiş
Şube Müdürlüğü'ne götürüldü. Gasp
edilen 9 bilezik de polis tarafından ele
geçirildi. Şüpheli Emre V.’nin emniyetteki
işlemleri sürüyor. (İHA)

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile Gedik Termo
Vana firması arasında akademik ve bilimsel alanlarda
ortak çalışmalar yürütülmesine yönelik protokol im-
zalandı. Üniversite-Sanayi işbirliği konusunda farklı
sektörlerden firmalarla destek vermeye devam eden
BUÜ, son olarak sektörünün öncü kuruluşları ara-
sında yer alan Gedik Termo Vana ile sözleşme imza-
ladı. Danışmanlık, eğitim, ortak proje, staj desteği,
üniversite altyapısının yenilenmesi ve karşılıklı çalış-
maların yürütülmesini kapsayan protokole BUÜ
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz ve Gedik Termo
Vana Koordinatörü Ufuk Doğan imza attı.
‘SAĞLAM TEMELLERE DAYANIYOR’
Üniversitenin her geçen gün işbirliği ağını genişletti-
ğine vurgu yapan Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz,
farklı sektörlerde karşılıklı deneyim paylaşımı ve
ortak proje üretilmesine yönelik yaklaşık 200 firma
ile protokol yaptıklarını belirtti. Araştırma Üniversite
vizyonu doğrultusunda üniversite ile toplumu daha
fazla yakınlaştırmak istediklerinin altını çizen Prof.
Dr. Ferudun Yılmaz; “Güçlü bir eğitim altyapımız
var. Üst düzey akademik ve bilimsel donanıma sahi-
biz. Teorik bilgi birikimini, iş dünyasının pratik bil-
gisi ile buluşturmaya gayret ediyoruz. Sağlam
temelleri olan bir üniversite-sanayi işbirliğine de sa-
hibiz. Bu gücümüzü üniversite sıralamalarında da
gözlemliyoruz. İşte bu anlamda iş dünyası temsilcile-
riyle yaptığımız protokollerin önemi bir kat daha ar-
tıyor. İmzaladığımız protokoller sadece kağıt üstünde
kalsın istemiyoruz. Gerçek anlamda çıktısı olan ve
katma değer oluşturan projelere dönüşmesini arzu
ediyoruz. Bugün imzalayacağımız protokolün de ger-
çek anlamda kıymetli çalışmalara vesile olacağına
inanıyoruz. Taraflara hayırlı ve uğurlu olmasını te-
menni ediyorum” açıklamasında bulundu.
‘AR-GE KONUSUNDA DA 
ORTAKLIK YAPILACAK’
Gedik Termo Vana Koordinatörü Ufuk Doğan ise
holding çatısı altında genç ve dinamik bir ekip ile ça-
lışmaya devam ettiklerini aktardı. Şirket olarak geniş
kapsamlı bir Ar-Ge yapılanması başlattıklarını kay-
deden Ufuk Doğan; “Sakarya Hendek Bölgesi’nde
yaklaşık 260 bin metrekarelik bir alanda faaliyet gös-
teriyoruz. Burada çalışmalarımız kaynak, döküm ve
vana olmak üzere üç ana alanda devam ediyor. Kay-
nak tarafında bir Ar-Ge ekibimiz var. Vana konu-
sunda da bir Ar-Ge yapılanması kurmak ve
çalışmalarımızı ilerletmek istiyoruz. Ekibimizi kur-
duk ve faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu sırada
Bursa Uludağ Üniversitesi’nin de kapısını çaldık, ye-
tenekli ve genç arkadaşlarla çalışmak istediğimizi ilet-
tik. Rektörümüz ve yöneticilerimiz hemen konuya
müdahil oldu ve gençlerle iletişime geçtik. İlgi ve des-
tekleri için üniversitemize teşekkür ediyoruz. İmzala-
yacağımız protokolün de yeni alanlarda işbirliklerine
kapı açacağına inanıyoruz. Hayırlı ve uğurlu olmasını
diliyoruz” şeklinde konuştu. Protokol imza töreninde
Gedik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kesik,
BUÜ Teknoloji Transfer Ofisi Genel Müdür Yardım-
cısı Öğr. Gör. Nihal Sağlam, akademisyenler ve firma
temsilcileri de hazır bulundu. (İHA)

BUÜ’de 
‘bilimsel’ 
işbirliği 

Kuyumcu
hırsızı 
yakayı
ele verdi

Türkiye’de kış turizmi denildiğinde akla
ilk gelen yerlerden olan Uludağ’da
geçtiğimiz ay yağan kar lodosla birlikte
eridi. Karların erimesiyle birlikte
ağaçların renkli görüntüsü muhteşem
bir manzara oluşturdu. Sisli bir havada
dron ile çekilen görüntülerde Uludağ

bütün ihtişamı kayda alındı. Uludağ’da
bugün sağanak yağmur beklenirken,
termometreler 1 ila 6 dereceyi gösterdi.
Yarın karla karışık yağmur, cuma ve
cumartesi ile kar yağışı bekleniyor.
Uludağ’da hafta sonu hava sıcaklığı -4
dereceyi görecek. (İHA)

Zirvede renk cümbüşü 



HABER6 7 ARALIK 2023 PERŞEMBE

TURGAY ERDEM ALPER TABAN

agazetecomtr

agazete.comtr

agazetecomtr

agazetecomtr

MUSTAFA DÜNDAR

İDİ hUA R h hAOSYİh
fakı NgAONkNşalNAOeynei

ALİNUR AKTAŞ
OılınyNzagAONkNşalNAOeynei DüreidesaAONkNşalNAOeynei

Nilüferköy’de,
Rol
Steakhouse’a
hayırlı olsun
ziyaretinde
bulunduk.
Bereketli, bol
kazançları
olsun
inşallah.

Güne Yol İşleri Şube
Müdürlüğü’ndeki çalışma
arkadaşlarımız ile kahvaltıda
bir araya gelerek başladık.
Özverili çalışmaları için tüm
çalışma arkadaşlarıma
gönülden teşekkür ediyorum.
Yol medeniyettir diyor,
Bursa’mızın ulaşımını daha
konforlu hale getirmek için
canla başla çalışıyoruz.

öiNdmkAONkNşalNAOeynei
Oku, düşün, neticelendir" ✅
Her yaş grubuna hizmet veren
"Kanal İnegöl Nöbetçi
Kitaphanemiz" Osmanlı Mimarisi
ile öğrencilerimizin gözdesi haline
geldi. Oku, düşün, neticelendir" 
Her yaş grubuna hizmet veren
"Kanal İnegöl Nöbetçi
Kitaphanemiz" Osmanlı Mimarisi
ile öğrencilerimizin gözdesi haline
geldi. 😊

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları
Birliği (OİB) verilerine göre, Türkiye
otomotiv endüstrisinin kasım ayı ihracatı
geçen senenin aynı dönemine göre yüzde
10,4 artış ile 3 milyar 172 milyon dolar
oldu. Türkiye ihracatında birinci sırada
yer alan endüstrinin payı ise yüzde 13,8
olarak gerçekleşti. OİB Yönetim Kurulu
Başkanı Baran Çelik, “Otomotiv
endüstrimiz bugüne kadarki en yüksek
kasım ayı ihracatına imza attı. Bu rakam
aynı zamanda Mart 2023 dönemindeki
3,3 milyar doların ardından tarihte aylık
bazda ulaşılan ikinci en yüksek rakam
oldu. Kasımda binek otomobiller, eşya
taşımaya mahsus motorlu taşıtlar ve
otobüs minibüs midibüs ihracatı çift
haneli arttı. Ocak-kasım döneminde 11
aylık ihracatımız ise yüzde 14 artışla 31
milyar 831 milyon dolara ulaştı. Aralık
ayında da elimizden gelenin en iyisini
yaparak 2023 yılını yeniden lider sektör

olarak kapatacağız” dedi.
TEDARİK ENDÜSTRİSİNDEN 
1,2 MİLYAR DOLAR İHRACAT
Kasımda en büyük ürün grubu Tedarik
endüstrisi ihracatı 1 milyar 239 milyon
USD oldu. Binek Otomobiller ihracatı
yüzde 12 artarak 949 milyon USD, Eşya
Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlar
ihracatı 499 milyon USD, Çekiciler
ihracatı 175 milyon USD, Otobüs-
minibüs-midibüs ihracatı yüzde 31
artarak 271 milyon USD oldu. Tedarik
Endüstrisinde en fazla ihracat yapılan
ülke olan Almanya’ya ihracatta yüzde 4
oranında artış görülürken, yine önemli
pazarlardan Rusya Federasyonu’na yüzde
27, İspanya’ya yüzde 15, Çekya’ya yüzde
19, Romanya’ya yüzde 62 ve Birleşik
Krallık’a yüzde 39 ihracat artışı yaşandı.
İtalya’ya ise yüzde 11 ve Hollanda’ya
yüzde 15 ihracat düşüşü oldu. Binek

otomobillerde önemli pazarlardan
İspanya’ya yüzde 96, Birleşik Krallık’a
yüzde 17, Almanya’ya yüzde 39,
Polonya’ya yüzde 63, Cezayir’e yüzde 100,
Hollanda’ya yüzde 53 ihracat artışı,
İtalya’ya ise yüzde 11, Slovenya’ya yüzde
29 Fas’a yüzde 70 ve Mısır’a yüzde 91
ihracat düşüşü yaşandı. Eşya Taşımaya
Mahsus Motorlu Taşıtlarda ise Birleşik
Krallık ve İtalya’ya yüzde 30’ar,
Slovenya’ya yüzde 115, Belçika’ya yüzde
28, Fransa’ya yüzde 21 İspanya’ya yüzde
40 ihracat artışı görülürken, ABD’ye
yüzde 100 ihracat düşüşü gerçekleşti.
Otobüs-Minibüs-Midibüs ürün
grubunda ise İtalya’ya yüzde 37,
Almanya’ya yüzde 54, İspanya’ya yüzde
268 ihracat artışları yaşandı. Ülke bazında
en büyük pazar Almanya’ya 433 milyon
USD’lik ihracat yapıldı. Birleşik Krallık
306 milyon USD’lik ihracat rakamı ile
ikinci büyük pazar olurken, bu ülkeye

yönelik otomotiv ihracatı geçen yıla göre
yüzde 25 arttı. Üçüncü büyük pazar
konumunda yer alan Fransa’ya yönelik
ihracat ise yüzde 0,5 artışla 297 milyon
USD oldu. Yine önemli pazarlardan
İspanya’ya yüzde 64, Polonya’ya yüzde 29,
Slovenya’ya yüzde 17, Rusya’ya yüzde 21,
Romanya’ya yüzde 55, Hollanda’ya yüzde
56 ihracat artışı olurken, ABD’ye yüzde
37, İsrail’e yüzde 68 ve Mısır’a yüzde 64
ihracat düşüşü yaşandı. Geçen ay Avrupa
Birliği Ülkeleri yüzde 68 pay ve 2 milyar
148 milyon USD ile ülke grubu bazında
ihracatta yine ilk sırada yer aldı. AB
Ülkelerine ihracat yüzde 19 arttı. Diğer
Avrupa Ülkeleri yüzde 12 pay ile ülke
grupları arasında ikinci sırada yer alırken,
bu ülke grubuna yönelik ihracat yüzde 24
arttı. Kasımda Kuzey Amerika Serbest
Ticaret Bölgesine yüzde 31, Orta Doğu
Ülkelerine yüzde 38 ihracat düşüşü
yaşandı. (BÜLTEN)
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Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) verilerine göre Türkiye otomotiv sektörünün kasım ayı
ihracatı yüzde 10,4 artış ile 3 milyar 172 milyon dolar oldu. OİB Yönetim Kurulu Başkanı Baran Çelik,
“Aralıkta da elimizden gelenin en iyisini yaparak 2023 yılını yeniden lider sektör olarak kapatacağız” dedi. 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile
Karsan Otomotiv arasında;
Üniversite/Kamu ile Araştırma Merkezleri
ve Enstitülerindeki bilgi birikimi ve
teknolojinin, KOBİ veya büyük ölçekteki
kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda,
ürüne ya da sürece dönüştürülerek
sanayiye aktarılması yoluyla
ticarileştirilmesine katkı sağlamak
TÜBİTAK tarafından hayata geçirilen
“1505 Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek
Programı” kapsamında ortaklık yapılacak.
Hazırlanan işbirliği protokolüne BUÜ
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz ve
Karsan Otomotiv Ar-Ge Direktörü Barış
Hulisioğlu imza attı. Törende konuşan
Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, göreve
geldikleri ilk günden itibaren araştırma
üniversiteleri arasındaki yerlerinin çok
daha üst sıralarda olabilmesi adına
çabaladıklarını aktardı. Bunu
başarabilmenin tek yolunun topyekun
kapasite, kalite ve işbirliğinin
artırılmasından geçtiğini belirten Prof. Dr.
Ferudun Yılmaz; “Her yıl Kasım ayında
araştırma üniversiteleri arasındaki
yerimizi görüyoruz. Burada üç temel
başlık var. Üniversitenin kapasitesi,
ürettiği çıktının kalitesi ve sanayi ile olan
işbirliğinin niteliği. Özellikle son başlıkta
iyi durumdayız. Üniversitemizin
geçmişten gelen birikimi ve iyi ilişkileri
bize puan olarak olumlu yansıyor. Aynı
zamanda köklü bir mühendislik

fakültesine sahibiz. Çok sayıda firma ile
işbirliği yürütüyoruz. Karsan da bizim için
son derece kıymetli proje ortaklarımız
arasında ilk sıralarda yer alıyor.
Yapacağımız her türlü işbirliği karşılıklı
olarak kazanmamızı sağlayacaktır.
Protokolün değerli çıktılara vesile
olacağına gönülden inanıyoruz. Bu
işbirliğinin de artarak devam edeceğine
inanıyoruz. Hepimize hayırlı olsun”
şeklinde konuştu. Karsan Otomotiv Ar-
Ge Direktörü Barış Hulisioğlu ise otonom
sürüş teknolojileri ekosisteminin tek
başına hareket etmeye çok uygun
olmadığını vurguladı. Bu anlamda
üniversite ve özel sektörün deneyim
paylaşımı içerisinde çalışması gerektiğinin
altını çizen Barış Hulisioğlu; “Burada özel
sektördeki şirketlerin birbirleriyle ve
üniversitelerle ortaklık yapması gerekiyor.
Bu anlamda Üniversitemizin Mühendislik
Fakültesi akademisyenlerine ve
yöneticilerine teşekkür ediyoruz. Birlikte
çok güzel işlere imza atacağımıza
inanıyoruz. Uzun süredir otonom araç
konusunda yatırımlarımız ve
çalışmalarımız bulunuyor. Ancak az önce
de vurguladığım gibi tek başına bu sistemi
geliştirmek çok kolay değil. Burada hep
birlikte birbirimize destek olarak kıymetli
işler ortaya çıkaracağımıza inanıyoruz.
İşbirliğinin hepimize hayırlı olmasını
diliyoruz” açıklamasında bulundu.
(BUÜBÜLTEN)
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Deprem felaketinin ardından afet
bölgesine destek için ilk andan itibaren
çalışmalarını sürdüren Coşkunöz Eğitim
Vakfı,bölgedeki şartları MEB ile
değerlendirerek Hatay’ın Kırıkhan
ilçesinde 4 binadan oluşan eğitim
kompleksini 2023 -2024 eğitim öğretim
yılında eğitime açtı. 18 bin 830
metrekarelik bir alan içerisinde 5 bin 674
metrekare kapalı alana sahip olan
komplekste toplam 40 sınıfa sahip 4 ayrı
bina yer alıyor. 954 öğrenci kapasiteli
komplekste her biri 12 sınıflı ilkokul,
ortaokul ve meslek lisesi binalarının yanı
sıra 4 sınıflı bir de anaokulu
bulunuyor.İlkokul ve ortaokul binasında
süren ikili eğitimle birlikte, komplekste
eğitim gören toplam öğrenci sayısı 2000’i
buldu. İlkokul binasında birer adet fen ve
görsel sanatlar atölyesi, bir adet müzik
sınıfı, çok amaçlı kullanılabilen bir beden
eğitimi salonu, bir adet etkinlik odası
bulunuyor. Ortaokul binasında bir adet
fen laboratuarı, birer adet görsel sanatlar
ve teknoloji tasarım atölyesi, bir adet
müzik sınıfı ve çok amaçlı kullanılabilen
beden eğitimi salonu yer alıyor. Lise
binasında ise öğrenciler fizik, kimya ve
biyoloji laboratuarlarının yanı sıra 3 adet
gıda teknolojileri laboratuarı, bir adet
görsel sanatlar ve müzik sınııfı ve çok
amaçlı bir salondan yararlanabiliyor.
İlkokul ve anaokulunda yemekhane de
bulunuyor.Ek olarak kompleks içerisinde
bire-sınav merkezi de hizmet veriyor.

İnşaatı 4 ay gibi kısa bir sürede
tamamlanan eğitim kompleksi Anadolu
mimarisine uygun avlulu, tek katlı
yapılardan oluşuyor. Çelik konstrüksiyon
olarak inşa edilen uzun ömürlü,depreme
dayanıklı binaların tasarımları Hatay’ın
geleneksel mimarisinden izler taşıyor.
Standart tip okul projelerinden farklı
olarak eğitim kompleksindeki binalarda
anti bakteriyel yer kaplaması, akustik
tavan, kiremit görünümlü çatı kaplaması
bulunuyor. Okul binalarının yerleşim
planı da çevreye ve ağaçlara zarar
vermeyecek şekilde titizlikle
gerçekleştirildi. Orman Bölge
Müdürlüğü’nün belirlediği, tehlike arz
edebilecek hasta ya da yaşlı ağaçlar
dışında hiçbir ağaca zarar verilmedi.
Coşkunöz Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Oya Coşkunöz Aktaş, “Deprem
felaketinin ardından afet bölgesine ve
depremzede vatandaşlarımıza verdiğimiz
desteği uzun vadeye yayarken bölgedeki
çocuklarımızın ve gençlerimizin
eğitimlerini sürdürmelerine yardımcı
olmak bizim için olmazsa olmazdı. Hatay
Kırıkhan’da açtığımız modern ve güvenli
binalardan oluşan 4 okulumuzda yaklaşık
2 bin çocuğumuzun yeniden okulla ve
eğitimle buluşması, okul bahçesinde ve
koridorlarda onların coşkulu seslerinin
ve mutlu gülüşlerinin yankılanması bizim
için çok büyük mutluluk. Bu eğitim
kompleksinin hayata geçmesinde bize
verdikleri destekler için Millî Eğitim
Bakanlığı, Hatay Valiliği ile il ve ilçe Millî
Eğitim teşkilatlarımıza yürekten teşekkür
ederiz. Ülke kalkınmasının ve
insanlarımızın refahının artırılmasında
eğitimin kilit yapıtaşı olduğuna inanıyor,
eğitim alanında tam 35 yıldır burs fonları,
meslek edindirme eğitimleri, istihdam
programları ve hibe destekleri gibi sayısız
projeyle gençlerin geleceklerini
şekillendiriyoruz.” dedi. (İHA)

Hatay Coşkunöz’de eğitim tam gaz

Bursa’da sivil toplumun kalbinin attığı yer olan Nilüfer’de,
5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü ve Nilüfer Belediyesi
Dernekler Yerleşkesi’nin 11. kuruluş yılı geniş katılımla
kutlandı. Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde gerçekleşen
etkinliğe Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Sibel
Özer, Nilüfer Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Nazlı
Ünalan ile Genel Sekreteri Emre Karagöz, gönüllüler ile
Bursa’daki çok sayıda sivil toplum kuruluşunun başkan ve
temsilcileri katıldı. Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Dr.
Sibel Özer’in açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte,
“Kriz Dönemlerinde Sivil Toplum” söyleşisi de
gerçekleştirildi. Toplumsal problemlerin çözümünde aktif
rol üstlenen gönüllülerin, Nilüfer’de hayatın her alanında
varlığını hissettirdiğini vurgulayan Özer, “Yurttaş
duyarlılığı konusunda, dayanışma kültürü konusunda
gerçekten çok şanslı bir ilçeyiz. Nilüfer Kent Konseyi çatısı
altında çok sayıda gönüllü hayatın farklı alanlarında
gönüllü çalışmalar yapıyor. Biz gönüllülerin hayata
kattıklarını özellikle kriz dönemlerinde görüyoruz. Bakın
6 Şubat depreminden sonra en hızlı harekete geçen, en
hızlı organize olarak bölgeye yardım ulaştıran
kurumlardan biri Nilüfer Belediyesi oldu. Biz elbette
organizasyonu yaptık, işin lojistik kısmını üstlendik ama
tırlar dolusu yardımı vatandaşlarımızın dayanışma
duygusu sayesinde topladık” diye
konuştu.(BELEDİYEBÜLTENİ)

‘Nilüfer çok şanslı’

Bursa İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ‘Huzurlu
Sokaklar ve Narkotik Suçlar Uygulaması’
gerçekleştirdi. 113 tim, 370 personelin katılımı ile 753
noktada yapılan uygulama faaliyetlerinde 3 bin 567
kişi sorgulandı. Bir kişiye uyuşturucu madde
bulundurmak, bir diğerine ise uyuşturucu
kullanımını özendirme suçundan işlem yapılırken,
aranan 18 şahıs yakalandı. 532 araç kontrol edilirken,
76 araç sürücüsüne toplam 61 bin 158 lira idari para
cezası uygulandı. 19 araç da trafikten men edildi.
Ayrıca, 117 metruk bina, 105 park-bahçe, 325 iş yeri,
206 sokak kontrol edilirken, bir ruhsatsız tabanca, 7
tabanca fişeği, 2 uyuşturucu kullanma aparatı ile 3
adet de delici ve kesici alet ele geçirildi. (İHA)

Jandarma 18
şahsı yakaladı

Yusuf ALKAN

Özel Egeberk Anaokulu öğrencileri, bu kez tuval başına
geçip, resimdeki yeteneklerini ortaya koydular. Yıl
boyunca birbirinden renkli aktivitelere imza atan Özel
Egeberk Anaokulu
öğrencileri, bu defa görsel
yeteneklerini konuşturdular.
Boyalarını hazırlayıp,
önlüklerini giyen minik
ressamlar, büyük bir
özgüvenle tuvallerin başına
geçti. Hayallerini resmeden
minik öğrenciler, ortaya
rengarenk tablolar çıkardı.
Çocuklar, ellerinde
boyalarıyla keyifli bir güne
imza attılar. 

Küçük ressamlar işbaşında

Bursa’da bir şey değişecek, sonra her şey güzelleşecek’ diyerek CHP
Bursa İl Başkanlığında, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı
Adaylık açıklaması yapan değerli dostum @mustafabozbey’e çıktığı
bu yolda başarılar diliyorum. Nilüfer’den sonra bütün Bursa’nın
gülümsemesi için birlikte çalışacak, sosyal belediyecilik anlayışını
Bursa’yla buluşturacağız.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Katar ziyareti sonrası uçakta gazetecilerin
sorularını yanıtladı. Erdoğan ülke ve
dünya gündemine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.  İsrail’e
yönelik başta ABD olmak üzere tüm Batılı
ülkelerin destekleri olmasaydı, bölgede
böyle bir tabloyla karşı karşıya
olunmayacağını söylerken, “Sınırsız
destekler, Batı’nın şımarık çocuğu İsrail’i
bu noktalara taşıdı. 
Küresel sistemin ayarı bozulmuştur. İsrail
Başbakanı Netanyahu şu anda iflas ile baş
başa kaldı. 
Gazze'nin yeniden inşası ve imarı konusu
var. Biz garantörlüğe de, bu konferansa ev
sahipliği yapmaya da hazırız”
açıklamasında bulundu.
İsrail’in Türkiye’deki Hamas üyelerine
yönelik suikast iddiaları için konuşan
Erdoğan, “ Her şeyden önce bu haberi
yapanlar demek ki Türkiye’yi ve Türkleri
tanımıyor. Böyle bir yanlışa tevessül
etmeleri halinde şunu bilmeleri gerekir ki
bunun bedelini, bunun faturasını çok ama
çok ağır öderler” dedi. 
YEREL SEÇİM AÇIKLAMASI
Yerel seçimlerle ilgili açıklamalara da
değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “ Biz
millilik, yerlilik ekseninde inşallah bu
çalışmaları sürdüreceğiz 31 Mart'tan da
çok çok farklı bir şekilde kazanarak
çıkacağız. Halkımızın kabul gördüğü veya
kabul gösterdiği kriterler neyse biz o
kriterlerle adaylarımızı belirlemenin
gayreti içerisinde olacağız. Kaldı ki ben
biliyorsunuz belediyecilikten gelmiş bir
siyasetçiyim. 40 yılımızı buna verdik ve
halkımın ilgisi, alakası, muhabbeti
kimedir, neyedir, hangi kriterler hangi
adayda olursa halkım ona teveccüh eder,
bunları az çok biliyoruz. Bu konularda

çalışmayı yürüten arkadaşlarımızla
beraber enine boyuna analiz yapıyoruz.
Bizim belediyecilik anlayışımızı temsil
etmeyecek, bizi hayal kırıklığına
uğratabilecek kimseyi listelerimizde
göremeyeceksiniz. Çok nitelikli
arkadaşlarımız mevcut ve en iyisine karar
verip milletimizin huzuruna çıkıp destek
isteyeceğiz” ifadelerini kullandı.
ENFLASYON İÇİN FLAŞ TARİH
Fırsatçılıkla mücadele, fahiş fiyat
artışlarıyla mücadele noktasında denetim
ve cezai uygulama görevlerimizi

yaptıklarını da ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Biz
enflasyonu dizginleyerek, beklentileri
yöneterek, kalıcı bir şekilde dezenflasyon
sürecini başlattık.  Baz etkisiyle Haziran
ayına kadar yıllık enflasyon yüksek
kalacak. Bir de para politikası gecikmeli
çalışıyor. Haziran sonrası çok hızlı bir
şekilde yıllık enflasyon düşecek”
açıklamasında bulundu.
AŞILAMAYACAK SORUN YOK
Öte yandan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Yunanistan'da

yayımlanan Kathimerini gazetesine
verdiği röportajda, 7 Aralık'ta Atina'ya
yapması planlanan ziyaret öncesinde
Türk-Yunan ilişkilerine dair soruları
yanıtladı. Erdoğan, uyuşmazlıkların
diyalog yoluyla ele alınması ve ortak
paydada buluşulması halinde herkesin
kazançlı çıkacağını vurgulayarak, “ üm
ülkeler gibi bizim de düşmana değil, dosta
ihtiyacımız var. Sık sık söylüyorum, başta
Yunanistan olmak üzere komşularımızla
aşılamayacak hiçbir sorunumuz olmadığı
inancındayız”ifadelerini kullandı.
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

AHMED KASİM 
Yabancı Kimlik No:

99883896718

KAYIP
SURİYE Arap
Cumhuriyeti 

İçişleri Bakanlığından 
Almış olduğum 

Kimliğim 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  

SERDAR 
ABDULAZİZ

KAYIP
Firmama Ait 

A02851-A02852-A002853-A02854-A02855-A02856-
A02857-A02858 Numaralı Faturalarım

Kaybolmuştur.
Hükümsüzdür.
AZER ASLAN

Vergi Dairesi: Nilüfer 
T.C. 20180638558

KAYIP
İstanbul Güngören İlçe Nüfus Müdürlüğü'nden

aldığım kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür
Yaver MALKOÇ

BEDELi AGIR OLUR
İsrail'in, Filistin dışında yaşayan Hamas üyelerine yönelik suikast planladığı gündeme gelmişti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuya ilişkin “Bedeli çok ama çok ağır olur” diyerek gözdağı verdi.

Öğretmen ile veliler arasındaki iletişimi kurmak için
gönüllü olarak görev yapan fakat çoğu zaman
tartışmalara neden olan "sınıf annesi" uygulaması
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından yasaklandı.
Türkiye genelindeki okullarda bazı yerlerde "sınıf
annesi" adı altında görevlendirilen velilere yönelik
olarak Milli Eğitim Bakanlığı, resmi bir uyarı
yayınladı. Bakanlık, bu kişilerin sınıflarda çeşitli
faaliyetlerde bulunarak velilerden aidat topladığı,
ders araç-gereci temini için para talep ettiği ve zaman
zaman derslere müdahil olduğu yönündeki
şikayetlere dikkat çekti.
ŞİKAYETE KONU OLAYLAR
Valiliklere, MEB Temel Eğitim Genel Müdürü Zarife
Seçer tarafından gönderilen "Mevzuatta yer olmayan
uygulamalar hakkında (Sınıf annesi)" konulu yazıda,
bu kişilerin sınıflarda çeşitli faaliyetlerde bulunarak
velilerden aidat topladıklarına, ders araç-gereci
temini yönünde faaliyette bulunduklarına, zaman
zaman derslere müdahil olduklarına ve öğrencilerin
görüntülerini kaydettiklerine dikkat çekildi. 
TEPKİ ÇEKİYORDU
Sınıf annelerinin "öğretmenin önüne geçtiği"
eleştirilerine karşı bazı veliler ve öğretmenler
okuldaki işleri kolaylaştırdığı için sınıf anneliği
uygulamasını destekliyordu. Ayrıca bazı sınıf
annelerinin, Öğretmenler Günü'nde pahalı hediyeler
almak için yüksek miktarlarda para toplaması,
öğretmenlerden kendi çocuklarına özel ilgi
beklemesi, veliler arasında gruplaşma yaratmaları da
eleştiriler arasındaydı. Son olarak bir öğrencinin sınıf
annesiyle tartışması gündem olmuştu. "Ben bu
sınıfın sınıf annesiysem her şeyi bilmek zorundayım"
diyen veliye, öğrencinin "Sınıf annesi sanki dünyanın
ağası" diye cevap verdiği videoya tepki yağmıştı.

Sınıf anneleri
tarihe karıştı 

Kuzey Kore lideri sadece kadınların katıldığı bir
etkinlikte gözyaşlarını tutamadı, o anlar dünya
medyasında şaşkınlık yarattı. Kuzey Kore lideri
Kim, Pyongyang'da düzenlenen Ulusal Anneler
Toplantısına katıldı. Kim burada 'Doğum
oranlarındaki düşüşün önlenmesi ve iyi çocuk
bakımı annelerin görevlerinden biridir" dedi.
Açıklamalarının devmaında Kim, çocuklara
komunist bakış açısının aşılanması gerektiğini
savundu ve bu konuda annelere bir görev verdi.
Kim ülkenin doğum oranının düşüşe geçtiğini
de kaydederek ailelere çocuk yapma çağrısında
bulundu.
NÜFUS DÜŞÜŞTE
Kuzey Kore'nin yayınladığı son nüfus sayımı
2008'de yapıldı ve nüfusun 24 milyon olduğu
açıklandı. Aradan geçen 15 yıl sonucunda

ülkede 25 milyona yakın insanın yaşadığı
tahmin ediliyor. Güney Kore devlet istatistik
kurumuna göre, Kuzey Kore'nin doğurganlık
oranı 2014 yılında 1.88'di, ancak bu rakam
2022'de 1.79'a düştü. Analistler, ülkedeki evlilik
yaşının artması, konut yetersizliği ve kötü
ekonomik koşullar nedeniyle insanların çocuk
yapmadığını söylüyor.
ASKER DE DUYGULANDI
Öte yandan Kim, kadınlara çocuk yapın
çağrısında bulunurken gözyaşlarına hakim
olamadı. Kuzey Kore devlet medyası tarafından
yayınlanan görüntülerde etkinliğe katılan
kadınların da Kim ile birlikte ağladığı görüldü.
Kadınların dışında etkinlikte ağlayan bir başka
kişi ise Kim'in yanında bulunan askeri
üniformalı bir askerdi. (İHA)

Kim ağladı salon ağladı 
Dünyadan gelen ateşkes çağrıla-
rına rağmen İsrail, Gazze Şeri-
di’ndeki saldırılarını sürdürüyor.
Gazze Şeridi’nin kuzeyinin yanı
sıra güneyindeki Han Yunus'a
kara saldırısı başlatan İsrail or-
dusu, bölgeye yönelik hava saldı-
rılarını da artırdı. Ordudan
yapılan açıklamada, Gazze'de son
24 saatte yaklaşık 250 yere hava
saldırısı düzenlendiği belirtildi
Vurulan yerlerin Hamas’ın askeri
kanadı İzeddin el-Kassam Tugay-

larına ait “hedefler” olduğu iddia
edildi. Gazze’deki Filistin Sağlık
Bakanlığından salı günü yapılan
açıklamaya göre, İsrail’in 7
Ekim’den bu yana düzenlediği
saldırılarda 7 bin 112’si çocuk, 4
bin 885’i kadın olmak üzere 16
bin 248 Filistinli öldürüldü. İsrail
ordusunun başlattığı kara saldırı-
sının ardından Gazze Şeri-
di'ndeki çatışmalarda öldürülen
İsrail askeri sayısı 83’e
yükseldi.(İHA)

yeniden akıyor
Gazze’de kan
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DSP’DE YENiDEN
AKSAKAL DONEMi

DSP’DE YENiDEN
AKSAKAL DONEMi

DSP’DE YENiDEN
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DSP’DE YENiDEN
AKSAKAL DONEMi

Kuruculuğunu merhum başbakanlardan Karaoğlan lakaplı Bülent Ecevit’in yaptığı Demokratik
Sol Parti’nin (DSP) 12’nci Olağan Kurultayı’nda Genel Başkan Önder Aksakal güven tazeledi.
Kuruculuğunu merhum başbakanlardan Karaoğlan lakaplı Bülent Ecevit’in yaptığı Demokratik
Sol Parti’nin (DSP) 12’nci Olağan Kurultayı’nda Genel Başkan Önder Aksakal güven tazeledi.
Kuruculuğunu merhum başbakanlardan Karaoğlan lakaplı Bülent Ecevit’in yaptığı Demokratik
Sol Parti’nin (DSP) 12’nci Olağan Kurultayı’nda Genel Başkan Önder Aksakal güven tazeledi.
Kuruculuğunu merhum başbakanlardan Karaoğlan lakaplı Bülent Ecevit’in yaptığı Demokratik
Sol Parti’nin (DSP) 12’nci Olağan Kurultayı’nda Genel Başkan Önder Aksakal güven tazeledi.
Kuruculuğunu merhum başbakanlardan Karaoğlan lakaplı Bülent Ecevit’in yaptığı Demokratik
Sol Parti’nin (DSP) 12’nci Olağan Kurultayı’nda Genel Başkan Önder Aksakal güven tazeledi.
Kuruculuğunu merhum başbakanlardan Karaoğlan lakaplı Bülent Ecevit’in yaptığı Demokratik
Sol Parti’nin (DSP) 12’nci Olağan Kurultayı’nda Genel Başkan Önder Aksakal güven tazeledi.

Zeynep ALKAN

TES-İŞ Toplantı Salonu'nda yapılan Demokratik Sol Parti
(DSP) 12. Olağan Kurultayı'nda, 663 delegeden 313'ü oy
kullandı.  Önder Aksakal, 306 geçerli oyun tamamını alarak
yeniden genel başkan oldu, 7 oy ise geçersiz sayıldı.
Demokratik Sol Parti'nin 12. Olağan Kurultayı’na
Türkiye’nin dört bir yanından özel araç ve otobüslerle
Ankara’daki genel merkeze gelen partililer Genel Başkan
Önder Aksakal’la bir süre görüştükten sonra kongrenin
yapılacağı salona geçti.  
BURSA’DAN ÇIKARMA 
DSP Bursa il ve ilçe teşkilatları, 2 otobüs ile Ankara’ya adeta
çıkarma yaptı. DSP İl Başkanı Cahit Akıncı ve DSP
Osmangazi İlçe Başkanı Mehmet Seskır’ın kafile
önderliğinde gerçekleştirilen seyahat sonrası heyet diğer
illerden gelen partililerle buluştu. Önceki dönem bakan ve
DSP genel başkanlarından Dr. Masum Türker’in yanı sıra
önceki dönem genel başkanlardan Zeki Sezer, AK Parti
Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ ile Saadet Partisi
milletvekilleri ile de salonu tıka basa doldurdu. 
SAĞLIK HİZMETLERİ ÜCRETSİZ OLACAK
Bursa’nın kıdemli muhabirlerinden Mustafa Tanıtan’ın
çektiği fotoğraflardan oluşan tanıtım videosu ile başlayan
kongrede konuşan DSP Genel Başkanı Önder Aksakal,
demokratik solun, bir felsefenin, düşüncenin, yaşam tarzının
ve yönetim biçiminin adı olduğunu belirtirken, “Türk’ün
Türk’ten başka dostu yoktur. Gün, birlik olma, derlenip
toparlanma günüdür. Gün, bir olma diri olma günüdür”
dedi. 2027 yılında genel seçimlerde tek başına iktidara
gelmeyi hedeflediklerini ifade eden Genel Başkan Önder
Aksakal, sağlığa erişimi tam olarak sağlayacaklarını, zorunlu
sağlık sigortası primini kaldıracaklarını, tüm vatandaşları
doğdukları andan itibaren sağlık hizmetlerinden ücretsiz
yararlandıracaklarını aktardı. 
KKTC KIRMIZI ÇİZGİMİZ
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) vazgeçilmez
kırmızı çizgileri olduğunu vurgulayan Aksakal, sözlerine
şöyle devam etti:  “KKTC, başta kardeşlerimiz olduğunu ilan
eden diğer Türk Cumhuriyetleri olmak üzere, dost ve
müttefik ülkeler tarafından tanınmalı ve KKTC'ye
büyükelçilerini atamalıdırlar. Türkiye Cumhuriyeti
Hükümeti bunun için gerekli etkili adımları Birleşmiş
Milletler nezdinde ortaya koymalıdır. Geçtiğimiz günlerde
Özbekistan'ın Semerkant kentinde toplanan Türk Devletleri
Teşkilatı toplantısında, KKTC'nin 'gözlemci ülke' statüsünde
tanınması önemli bir ilk adımdır.”
FİLİSTİN KATLİAMI DERHAL DURDURULMALI 
DSP Genel Başkanı Önder Aksakal,  çoğunluğunu çocuk ve
kadınların oluşturduğu 15 bini aşan Filistinliyi vahşice
katledip soykırım suçu işlediğini iddia ettiği İsrail Başbakanı
Netanyahu’ya tepki gösterirken, İsrail'in işgal ettiği Filistin
topraklarından çekilmesinin gerektiğinin de altını çizdi.  
SESKIR VE TEŞKİLATINI TEBRİK ETTİ 
Genel kurulun yapıldığı salonun düzenlenmesi güvenliğinin
sağlanması konusunda görevlendirilen ve kusursuz bir
şekilde bu görevi yerine getiren DSP Osmangazi ilçe Başkanı
Mehmet Seskır ve yönetimini de tebrik eden Aksakal Bursa
teşkilatlarına da teşekkür edip anı fotoğrafı çektirdi. Aksakal,
merhum Genel Başkan Yardımcısı Murat Özbilge’nin oğlu
Bedirhan Özbilge’nin de PM’ye getirildiğini açıkladı ve
Kongrenin kapanış konuşmasını partisini en genç üyesi
Bedirhan Özbilge'ye yaptırdı. Bedirhan ın konuşması ise
partililer tarafından uzun süre alkışlandı.      

Genel Başkan Önder Aksakal, genel kurulun ardından Bursa teşkilatlarıyla anı fotoğrafı çektirdi 

Genel Kurul saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından start aldı. 

DSP Osmangazi ilçe Başkanı Mehmet Seskır, Genç Ömür
Tesisleri yetkililerine hizmetten dolayı teşekkür etti.

2 otobüsle genel kurula katılan DSP Bursa Teşkilatı
Bozüyük’te Genç Ömür Tesisleri’nde yemek molası verdi. 

DSP Bursa İl Başkanı Cahit
Akıncı ile Genel Başkan Aksakal 

DSP Diyarbakır İl Başkanı, Genel Başkan
Aksakal'ın boynuna poşu bağladı 

Merhum DSP Genel Başkan Yardımcısı Murat
Özbilge’nin eşi Elvan Özbilge ile oğlu Bedirhan Özbilge  Genel kurula Uyuşturucuyla Mücadele Derneği Başkanı Tülay Armağan da katıldı. 

DSP Osmangazi İlçesinin gençleri başkanları Mehmet Seskır’ı alkışladı.   

Hamza Dağ, Masum Türker ile Önder Aksakal 

Aslen Ağrılı olan DSP Osmangazi İlçe Başkanı Mehmet Seskır
yemek molasında gördüğü hemşerileriyle fotoğraf çektirdi. 

DSP Bursa teşkilatları dönüş yolculuğunda da yemek molası verdi. 

DSP Osmangazi İlçe Başkanı Mehmet Seskır 

Genel Başkan
Önder Aksakal  

DSP İl
Başkanı
Cahit
Akıncı 

DSP Parti meclisinin en genç
üyesi Bedirhan Özbilge 
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Futbolda Bölgesel Amatör Lig 3.Grup’ta,
Pablo Martin Batalla yönetiminde
şampiyonluğa koşan Nilüfer Belediye Futbol
Kulübü, 169 takımlı ligde oynadığı 8 maçını
da kazanan tek takım oldu. Bursa
takımlarının yer aldığı 3.Grup’taki
şampiyonluğun favorisi olan Nilüfer Belediye
Futbol Kulübü, bu hafta Bursa derbisinde
Görükle İpekspor’u 2-0’la geçerek ligde
oynadığı 8 maçını da kazanan tek takım oldu.
27 GOL KAYDETTİ
Bursaspor’un şampiyon kaptanı Arjantinli
Pablo Martin Batalla‘nın çalıştırdığı Nilüfer
Belediye Futbol Kulübü, 8 maçta topladığı 24
puanın yanında kalesinde gördüğü tek gole
karşılık rakip ağlara gönderdiği 27 golle de
dikkat çekiyor.

BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!BATALLA FARKI!
Bursaspor’un
yaşadığı tek 
Süper Lig

şampiyonluğunda
imzası bulunan
Pablo Martin

Batalla antrenör
olarak da başarısını

taçlandırıyor.
Nilüfer FSK’yı

çalıştıran Batalla,
ligde 8’de 8 yaparak

dikkat çekti.

Bursaspor’un
yaşadığı tek 
Süper Lig

şampiyonluğunda
imzası bulunan
Pablo Martin

Batalla antrenör
olarak da başarısını

taçlandırıyor.
Nilüfer FSK’yı

çalıştıran Batalla,
ligde 8’de 8 yaparak

dikkat çekti.

Bursaspor’un
yaşadığı tek 
Süper Lig

şampiyonluğunda
imzası bulunan
Pablo Martin

Batalla antrenör
olarak da başarısını

taçlandırıyor.
Nilüfer FSK’yı

çalıştıran Batalla,
ligde 8’de 8 yaparak

dikkat çekti.

Bursaspor’un
yaşadığı tek 
Süper Lig

şampiyonluğunda
imzası bulunan
Pablo Martin

Batalla antrenör
olarak da başarısını

taçlandırıyor.
Nilüfer FSK’yı

çalıştıran Batalla,
ligde 8’de 8 yaparak

dikkat çekti.

Bursaspor’un
yaşadığı tek 
Süper Lig

şampiyonluğunda
imzası bulunan
Pablo Martin

Batalla antrenör
olarak da başarısını

taçlandırıyor.
Nilüfer FSK’yı

çalıştıran Batalla,
ligde 8’de 8 yaparak

dikkat çekti.

Bursaspor’un
yaşadığı tek 
Süper Lig

şampiyonluğunda
imzası bulunan
Pablo Martin

Batalla antrenör
olarak da başarısını

taçlandırıyor.
Nilüfer FSK’yı

çalıştıran Batalla,
ligde 8’de 8 yaparak

dikkat çekti.

Bursaspor’dan
Afyon mesaisi

Yusuf ALKAN

Esenler Erokspor maçı sonrası 2 gün izin yapan
Bursaspor’da, önümüzdeki hafta oynanacak olan
Afyonspor karşılaşmasının hazırlıklarına yapılan idmanla
devam etti. Bursaspor, TFF 2. Lig’in 17. haftasında
deplasmanda karşılaşacağı Afyonspor maçı hazırlıklarına
akşam saatlerinde Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri Mesut
Şen Sahası’nda yaptığı antrenmanla devam etti. Teknik
Sorumlu Murat Sözkesen
gözetiminde
gerçekleştirilen idman,
ısınma hareketleriyle
başladı. İkinci bölümde
pas, destek çalışmaları
yapan futbolcular,
antrenmanı sınırlandırılmış alan oyunlarıyla tamamladı.
Bursaspor bugün yapacağı antrenmanla hazırlıklarını
sürdürecek. 

Zeynep ALKAN

Düzenlediği turnuvalarla personelin
moral ve motivasyonunu yüksek tutan
Osmangazi Belediyesi, masa tenisi
turnuvasında personeli bir araya getirdi.
Osmangazi Belediyesi İnsan Kaynakları
ve Eğitim Müdürlüğü tarafından
Dikkaldırım Spor Salonu’nda
düzenlenen masa tenisi turnuvasına 35
personel katıldı. 
İŞTE DERECELER
Erkekler ve bayanlar kategorisinde
düzenlenen turnuvada erkekler
kategorisinde tüm rakiplerini geride
bırakan Erdem Şay birinci, Yavuz Sezen
ikinci, Celalettin Altuntaş üçüncü oldu.
Bayanlarda ise Birinci Münevver
Arifoğlu, ikinci Adanur Kayacı, üçüncü

ise Dilek Şen oldu.  Masa tenisi
turnuvasında dereceye giren personele

Başkan Yardımcısı Hüseyin Binbaşı
tarafından hediyeler verildi.

Osmangazi’de
pinpon heyecanı
Osmangazi’de
pinpon heyecanı
Osmangazi’de
pinpon heyecanı
Osmangazi’de
pinpon heyecanı
Osmangazi’de
pinpon heyecanı
Osmangazi’de
pinpon heyecanı

Gökhan ŞENYAVAŞ

İnegöl Belediyesi’nin 2020
yılında hizmete giren yüzme
havuzuyla birlikte
Belediyespor bünyesine dahil
edilen yüzme branşında
başarılar gelmeye başladı.
İnegöllü sporcular, Türkiye
Yüzme Federasyonu
tarafından 1-3 Aralık
tarihlerinde Denizli’de
düzenlenen 12 Yaş Türkiye
Şampiyonasından 5 madalya
ile döndü. İnegöl Belediye Spor

Kulübünün genç yüzücüleri
Uras Başıbüyük ile Emirhan
Demir, antrenörleri Ümit
Sancak nezaretinde
hazırlandıkları yarışmada
sergiledikleri performansla
dikkat çekti. 
GURUR YAŞATTILAR
İki sporcu da başarılı
sonuçlarla İnegöl’e madalya
gururu yaşattı. Uras Başıbüyük
50 metre serbest kategorisinde
gümüş, 100 metre serbest
kategorisinde gümüş ve 400

metre serbest kategorisinde
ise bronz madalya aldı.
Emirhan Demir ise 50 metre
serbestte ve 50 metre sırt üstü
yüzmede bronz madalya alarak
şampiyonayı tamamladı.
Başkan Alper Taban,
“Denizli'de düzenlenen yüzme
yarışlarında sporcularımız;
Uras Başıbüyük 2 gümüş ve 1
bronz, Emirhan Demir ise 2
bronz madalya kazanarak
başarı elde ettiler. Altyapıya
desteğe devam” ifadelerini
kullandı.

Madalyaya kulaç

Gökhan ŞENYAVAŞ

TOFAŞ Basketbol Takımı’nın
Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde 12
Aralık Salı günü saat 20.00’de Bosna
Hersek temsilcisi Igokea m:tel ile
oynayacağı H Grubu 5. hafta
maçının biletleri Biletix’ten satışa
sunuldu. Basketball Champions
League (BCL) H Grubu’nda

mücadelesini sürdüren TOFAŞ, 5.
hafta karşılaşmasında 12 Aralık Salı
günü saat 20.00’de Igokea m:tel’i
ağırlayacak. 
HEDEF PLAY-IN
Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Lig’deki son 3 maçını kazanan, bu
çıkışını Avrupa’da da sürdürmek
isteyen Bursa ekibi, evindeki maçta

Bosna Hersek temsilcisini mağlup
ederek play-in’i (eleme turu)
garantilemeyi hedeflerken; Nilüfer
TOFAŞ Spor Salonu’nda oynanacak
bu önemli mücadelenin biletleri
biletix.com’dan (online satış) ve
Biletix perakende satış
noktalarından satışa sunuldu.
Karşılaşma günü salon bilet gişesi ise
saat 13.00’den itibaren açık olacak.

TOFAŞ Igokea m:tel
maçı biletleri satışta

Camianın baskılarına daha
fazla dayanamayan Günay,
istifa mektubunu bırakarak
kulüpten ayrıldı. Bursaspor‘da
camianın baskılarına daha
fazla dayanamayan başkan
Recep Günay istifa
mektubunu Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri’ne bırakarak
kulüpten ayrıldı. Yönetim
kurulu üyelerinin Recep
Günay’a ulaşamadıkları
bildirildi. Bu gelişmenin
ardından Yeşil Beyazlı
kulüpten olağanüstü kongreyle
ilgili açıklama yapılması
bekleniyor. Halen ligde 14
puanla 14. sırada bulunan
Bursaspor’a TFF tarafından
geçtiğimiz hafta 3 puanı silme
cezası gelmişti. Bursaspor’da
seçimli olağan genel kurulu
Mayıs 2024’te yapılacak.
(smedya)

Recep Günay
istifa baskısına
dayanamadı
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